
Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenās lauku nekustamas mantas vērtē-

šanas komisijas
rīkojums par lauku nekustamas

mantas pārvērtēšanu.
Saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas

mantas vērtēšanas komisijas 1933. gada
17. marta (prot. N° 136 p. 1) lēmumu
zemāk minētos pagastos izvedama nekus-
tamas mantas pārvērtēšana. Vidēja 1 ha
aramzemes ienesīguma vērtība nevar būt
zemāka par šinī sarakstā minēto:

?g Pagasta
?g aramzemes
'2 . vidējā 1 ha

Pagasta nosaukumi ienesīguma
'g, vērtība
«s ' Ls

Rīgas apriņķī
1. Krimuldas ...... 290,—

Madonas apriņķī
2. Vecgulbenes 190—

Motivētus iebildumus pret noteikto
vidējo aramzemes vērtību var iesūtīt šai
komisijai viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Vērtēšana noslēdzama un izziņojama
nekustamas mantas īpašniekiem tikai pēc
pagastu aramzemes vidējās vērtības ap-
stiprināšanas Galvenā komisijā un otrrei-
zējas publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

1934. g. 10. aprīlī.
Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E.Maciņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22— . Par Ls
Īl gadu • • ? 12- gadu 18-

3
/2

mēn 6 - </2 gadu ....10-

I 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . - —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgļļ- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^3^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis 20032 ^^j ^lĒ^lr

^ Rīgā, pilī JMs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. gada 10. aprīlī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) noteikumus par obligātoriskā aktivā

kara dienesta karavīru atvaļināšanu
no dienesta 1934./35. saimniecības
gadā,

2) pārgrozījumus noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par cukura monopola
peļņas un ievedmuitas nodokļa at-
maksu par saldvielās vai liķieros
eksportēto cukuru,

2) instrukciju augļu un kapitāla dcldē-

juma atlikšanai par Latvijas hipo-
tēku bankas aizdevumiem kuģnie-
cības atjaunošanai,

3) pārgrozījumus valsts civildienesta
nolikuma XVI pielikumā.

3. Pieņem protokolu Rīgā 1932. gada
5. februārī starp Latviju un Padomju
Sociālistisko Republiku Savienību no-
slēgtā līguma termiņa pagarināšanai un
nolemj to iesniegt Saeimai ratificēšanai.

4. Piešķir eksekvātūru jaunieceltam
Vācijas goda konsulam Liepājā Valde-
māram Fossē.

5. Ieceļ, uz paša lūgumu, līdzšinējo
Krāslavas 2. iecirkņa miertiesnesi Alfrēdu
Bergmani par Krustpils iecirkņa mier-
tiesnesi.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka visi

nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai par 1934. gadu un
izsūtījuši pilsētu nekustamas mantas
īpašniekiem iemaksu listes.

Paziņojot par minēto iemaksas listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas samaksājamas tekošāgadā
3 daļās, šādos termiņos:

I daļa līdz 30. aprīlim,
II ,, ,,31. augustam un

III ,, ,, 31. decembrim.
2. Ja maksātājs laikā nesaņem ie-

maksas listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Iemaksas listes nesaņemšana laikā nepa-
garina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu jāmaksā soda nauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot
soda naudu uz augšu līdz pilnam santi-
mam. Bez tam, ja iemaksu piedzen spaidu
kārtā, tad no piedzenamās summas ņem
vēl par piedzīšanu 1%, bet ne mazāk
par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1934. gada 11. aprīlī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Paziņojums
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 4. aprīļa rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāta:

464. Brošūra: Jānis Ikaunieks „Hitle-
risma briesmas Baltijā". Autora izde-
vums 1934. gadā. lesp. „Draugs" spies-
tuvē, Rīgā, Stabu ielā 41.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī. Nu 143399.
Preses un biedrību

nodalās vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar 1934. g.
23. marta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Madonas
apriņķī, Praulienas pagastā .esošo nekus-
tamo mantu — ,,Lejas-Seržānu" mājas,
dodot tām nosaukumu „Lībieši".

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī. JV« 93631.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
590 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēts
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1. Liepenes zvejnieku kooperatīvs —
c. Ventspili, Akmeņdzirās. 59i

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis bij. kultūrtech-
niskās daļas sastādīto un Rēzeknes apr.
Varaklānu pagastā atrodošās meliorācijas

BnB^aBnBBBBnBBBBBIHH

sabiedrības ,,Alots" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Asniņu sādžas ,,Čūsku
purva" novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Al.ots", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā..

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
Meliorācijas departamenta tēcbniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
'lelioTācijas departaments pazi ņo* ka

zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Talsu apriņķī atro-
došās Vandzenes meliorācijas sabiedrības
,,Mucupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās' meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Vandzenes meliorācijas sabiedrībā
,,Mucupe ", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T F.rlarhs

Meklējamo personu saraksts JSTe 667.
42951. Bafsys, Juozas Juozas d., dzimis

1905. gadā. Meklē Kaunas Kriminālpolicija.
Aizbēdzis no Kretingas cietuma. Apcietināt un
atsūtīt manā rīcībā.

42952. Bečers, Jezups Antona d., dzim.
1903. g. 29. X. Mekiē Rīgas 7. iec. izm. tiesn. ar
r. Ne 554 no 28. 11 34. Apv. pēc S. 1. 49., 550. p.
1. d. 2. pkt. — Aizturēt un ievietot tuvākā ieslo-
dzījuma vietā, ieskaitot mekl. "rīcībā, par ko
pazinot meklētājam.

42953. Bluķis, Jānis, dzim. 1889. g. Paz.
dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 23 no
17. III 34. Apv. pēc S. 1. 298. p.

42954. Bluķis, Jānis, dzim. 1889. g. 28. VI.
Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 347
no 7. III 34.- Apv. pēc S. 1. 298. p.

42955. Blūmfelds, Juris, dzim. 1871. g. 1. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 426
no 28. II 34. Apv. pēc S. !. 298. p.

42956. Bērziņš, Jānis Jēkaba d., dzim. 1908. g.
23. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r.
no 14. III 34. apv. pēc S. 1. 547. p.

42957. Citrons, dzim. Misiņš, Anna Miķeļa m.,
dzim. 1901. g. 22. VII. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. Ne 92 no 5. III 34. Apv. pēc
S. I. 546. p. 3. d.

42958. Čaņga, Jānis Andreja d., dzim. 1883. g.
18. II. Mekiē Cēsu apr. 1. iec. izmekl. tiesu, ar
r. Ne 342 no 16. II 34. — Apv. pēc S. I. 47. un
549. p. 1. pkt. — Apcietināt.

42959. Dvoreckis (Dvoreckijs), Larions Jegora
dēls, dzim. 1876. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ne 621 no 16. III 34. — Apv. pēc
S. I. 549. p. 1. pkt. — Nogādāt mekl. rīcībā.

42960. Dunkens - Dumkens, Elvīra, dzim.
1914. g. 18. II. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
Ne 457 34. no 8. III 34. Apv. pēc S. I. 232. p. —
Nogād. mekl. kancelejā nopratināšanai.

42961. Feigeimans. Rachile Ābrama m., dzim.
1912. g. 28. XII. Meklē Rīgas 7. iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ne560 no 28. 11 34. —Apv. pēc S. I.
71. p. — Ape. uti iesk. mekl. rīcībā.

42962. Glīmanis, Egons Eižena d., dzim.
1913. g. 17. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc r. Ne 386/34 no 1. III 34. Apv. pēc
5. I. 541. p.

42963. Hass, Irene, dzim. 1885. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r. Ne 7/34. no
28. II 34. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

42964. Juškevičs, Gabriels, dzim. 1873. g.
6. IV. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVe 2021/33.
no 27. II 34. — Apv. pēc S. 1. 298. p. — Nogād.
mekl. kancelejā nopratināšanai.

42965. Ivanovs, Jevlampijs, dzim. 1914. g.
23. XI. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar r. Ne 135.
no 24. II 34. — Apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p.
1. d. Pieprasīt galvojumu Ls 50,— apmērā,
līdz tāda piestād. turēt apcietinājumā.

42966. Kazlauskas, Bronius, dzim. 1909. g.
28. IV. Meklē Kaunas krim. policija. Aizbēdzis
no Kretingas cietuma. Ape. un atsūtīt manā rīcībā.

42967. Kopajevs, Konstantīns Jāņa d., dzim.
1911. g. 11. IX. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
Ne 392 no 13. III 34. — Apv. pēc S. 1. 296. p. 1. d.
— Nogād. mekl. kamerā, drošības līdzekļa izvēlei.
? 42968. Kaimiņ, Elizabete, dzim. 1894. g. 2. V.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Ne 194 no 7. III 34.
Apv. pēc S. 1. 232. p. — Apciet. un atsūtīt mekl.
rīcībā.

42969. Kaimiņ, Elizabete, dzim. 1894. g.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Ne 323 no 15. III 34.
— Apv. pēc S. 1. 232. p. — Ape. un nosūt. mekl.
rīcībā.

42970." Kazimirenoks, Arnolds, dzim. 1912. g.
20. II, Eronija d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 292 no 17. III 34. — Apv.
pēc S, 1. 5.1., 581. p. 1. d.

42971. Liepiņš, Eduards, dzim. 1890. g. 6. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ne 128
no 28. II 34. Apv. pēc S. 1. 332. p. un 532. p. 3. d.

42972. Leibovics, Izraels, dzim. 1898. g. 8. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 13.II134.
— Apv. pēc S. 1. 541. p.
' '42973. Mellers, Šeine, dzim. 1911. g. 10. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 270
no 28. II 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42974. Matukevičs, Zenons Osipa d., dzim.
1909. g. 7. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.

miert. pēc r. Ne 235 no 12. III 34. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d., pēc 1903. g.

42975. Mikučanovs, Fiorians, dzim. 1901. g.
17. V. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec, miert.
pēc r. Ne 433 no 14. III 34. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 51., 469. p. 1. d.

42976. Peleckis, Pāvels Kazimira d., dzim.
1884. g. 11. X. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.

Ne 313 no 13. III 34. — Apv. pēc S. 1. 298. p.
1. pkt. — Aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

42977. Paegle, Berta Pētera m., dzim. 1891. g.
2. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. .iec. miert.
pēc r. Ne 311 no 20. II 34. Apv. pēc S. I. 232. p.

42978. Resnais, Voldemārs Jāņa d., dzim.
1906. g. 14. XII. Paz. dzīv. vietu ' Rīgas 9. iec.
miert. pēc r. Ne 394 no 27. II 34. Apv. pēc S. I.
541. p. 1. d.

42979. Špelis, Jānis Jāņa d., dzim. 1919. g.
15. XII. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. pēc r.

Ne 149 no 10. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 3. d.
42980. Sirmants, Juris, dzim. 1891. g. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēcr. no 13. III 34. —
Apv. pēc S. 1. 546. p.

42981. Šakels, Genovefa, dzim. 1914. g.
16. VIII. Mekiē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
Ne 1949/33. no 14. II 34. — Sod. ar ieslodzījumu
cietumā uz 2 ned. Izpildr. izprasīt no Krim.
pol. pārvaldes.

42982. Šumachers, Herberts - Johans Kriš-
jāņad., dzim. 1911. g. 12. VII. Meklē 12. Bauskas
kājn. pulka komand. ar r. Ne 1516/T. no 13. III 34.
— Patvaļīgi atstājis savu dienesta vietu. — Nosūt,
atpakaļ uz pulku.

42983. Šalme, Kārlis-Indriķis Jāņa d., dzim.
1905. g. 17. IX. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. Ne 92 no 5. III 34. — Apv. pēc
S. 1. 546. p. 3. d.

42984. Taubkins, Beno, dzim. 1914. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. Ne 144 34.
no 23. II 34. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

42985. Teters, Jāzeps, dzim. 1907. g. 3. V.
Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pēc r. N° 112
no 14. III 34. Apv. pēc S. 1. 574. p. 3. d.
. 42986. Vjakse, Ksavers, dzim. 1910. g. Meklē
Rīgas 10. iec. izmekl. tiesn. ar r. Ne261 no 6. 111 34
Apv. pēc S. 1. 415. un 424. p. — Piepras. ķīlu
Ls 100,—' apmērā, neiemaks. gad. apciet., iesk.
mekl. rīcība.

42987. Vainiks, Pesa, dzim. 1909. g. 18. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.miert. pēc r Ne 484
no 2. III 34. Apv. pēc S. I. 232. p.

42988. Vinovskis, Emsts-Edmunds Jāna d
dzim. 1901. g. 18. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 470 no 5. III 34 — Anv
pēc S. I. 83. p.

42989. Vainiks, Pesa, dzim. 1909. g. 18. VIII.Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r. N°483
no 2. III 34. Apv. pēc S. I. 232. p.

Izlabojumi:
,,V'ald. Vēstn." 58/34. sar. 664. — 42811. meklē-

jamais ir Bokta Staņislavs un nevis Botka.
„Vald. Vēstn." 58/34. sar. 664—42812. mekl.

ir Belevičs un nevis Bielevičs.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Valsts tipogrāfija izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas veidlapas.
Veidlapām pavisam ir 12 atsevišķu formu; no tām četras (9.—12.)

paredzētas tikai Latgales vajadzībām.
Apsūtot veidlapas, Valsts tipogrāfija lūdz noteikti minēt, kādas formas . .

apsūtītājam būtu derīgas, lai neceltos pārpratumi izpildot pasūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa meliorācijas sabiedrīlrā „Alots",
jāņem dalība pie Asniņu sādžas „Čtisku purva" novagdrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

co Māiu NoNb Darbu
5 Dalībniekam Maju ^ __._

+ . izmaksa pēc
£ „ ... . , Dalībnieka piederošo vai Kada P^projekta ,

t
Dalībnieka Ipašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuls

"S. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākāsdW'.6 apzīmējums nosaukums cibas grāmatu muižas piederēja "?' °n'eĶu

*
nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

^ Ls

L 2_ : 3.

1. Vikentijs Kazimira d. Skangals īpašnieks
2. Anclrievs Bernia d. Čačs ,,
3. 1) Roberts Kazmera d. Mežatučs un 2) Izidors Kaz-

mera d. Mežatučs Ieguvēji
4. Ignats Staņislava d. Mežatučs Ieguvējs
5. Aloizs Ivana d. Ikaunieks ,,
6. Benedikts Staņislava d. Čevers ,,

1) Ermolais Filipa d. Golovņevs 0,1 id. d. ieguvējs
2) Lifans Ivana d. Vlasovs-Golovņevs .....
3) Ankudins Ivana d. Vlasovs-Golovņevs . . . >0,1 id. d. ieguvēji
4) Vasilijs Ivana d. Vlasovs-Golovņevs . . . . J
5) Kazimirs Donata d. Lucjanovs 1
6) Francs Donata d. Lucjanovs >0,05 id. d. ,,
7) Aloizs Donata d. Lucjanovs J
8) Antons Joņa d. Lucjanovs 0,05 id. d. ieguvējs

7 9) Kazimirs Augusta d. Lucjanovs 0,1 id. d. ,,
') 10) Aloizs Ādama d. Meža-Tučs \ n0 ., , .

11) Antons Ādama d. Meža-Tučs. ....... ļ>,cL «- Jeguveji

12) Donats Augusta d. Pizičs
13) Domeniks Augusta d. Pizičs n „ .. , .
14) Grigorijs Augusta d. Pizičs 0,2 id. d. ieguvēji

15) Konstantīns Augusta d. Pizičs
16) Ignatijs Osipa d. Stafeckis .
17) Aleksandrs Osipa d. Stafeckis 0,2 id. d. ieguvēji
18) Aloizs Osipa d. Stafeckis

II)
Monika Jura m. Borbals 7/to id. d. īpašniece

2) Leokadija Antona m. Borbals w/TO id. d. ,,
3) Konstantīns Ontona d. Borbals 53/70 id. d. īpašnieks

/ 1) Antons Matisa d. Počs '/io id. d. īpašnieks
\ 2) Veronika Jāņa m. Počs, dzim. Tučs 9/io id. d. īpašniece

10. Donats Joņa d. Dūda īpašnieks
. ļ 1) Donats Joņa d. Počs 5/7 id. d. īpašnieks

\ 2) Zuzanna Joņa m. Počs 2/7 jd. d. īpašniece
- / 1) Jēzups Joņa d. Počs s/7 id. d. īpašnieks

\ 2) Leokadija Jāņa m. Počs 2/7 id. d. īpašniece

II)
Andzeļums Pitera d. Tučs . . . 3/7 id. d. īpašnieks

2) Jezups Pitera d. Tučs 3/7 id. d. ,,
3) Zuzanna Pītera m. Tučs i'/7 id. d. īpašniece

. / 1) Jēzups Joņa d. Borbals 6 /7 id. d. īpašnieks
14\ 2) Monika Joņa m. Borbals J_/7 id. d. īpašniece
15. Jezups Oduma d. Madžuls īpašnieks
16. Jēzups Joņa d. Strods-Broka „

1) Zuzanna Jēzupa m. Stafeckis */7 id. d. īpašniece
17 2) Donats Benedikta d. Stafeckis 4/7 id. d. īpašnieks

3) Domucele Benedikta m. Stafeckis '/7 id. d. īpašniece
4) Tekla Benedikta m. Stafeckis i/ 7 id. d.

[ 1) Kazimirs Kaspara d. Stafeckis 5/7 id. d. īpašnieks
18. < 2) Tekla Kaspara m. Stafeckis i/ 7 id. d. īpašniece

1 3) Gelena Kaspara m. Stafeckis '/? id. d. ,,
19. Francis Joņa d. Stafeckis īpašnieks

20 f 1) Jēzups Pītera d. Borovskis 6/7 id. d. īpašnieks
\ 2) Petrunela Pītera m. Borovskis '/7 id. d. īpašniece

21. Petronēlija Domenika m. Indāns, dzim. juškevičs īpašniece
22 i 1) Donats Ontona d. Latkovskis !/ 2 id. d. īpašnieks

\ 2) Eduards Ontona d. Latkovskis i/ 2 id. d. ,,

23 I 1) Eduards Jura d. Strods i/ 2 id. d. īpašnieks
" i 2) Leokadija Augusta m. Strods </2 id. d. īpašniece

II)
Vladislavs Staņislava d. Čevers 3/7 id. d. īpašnieks

2) Antons Staņislava d. Čevers 3/7 id. d.
3) Leokadija Staņislava m. Čevers i/7 id. d. īpašniece

95 / ^
Yinca Staņislava d. Korkliņš-Indans īpašnieks

'\ 2) Ādams Staņislava d. Indans. ,,

II)
Vitālijs Jāņa d. Strods ,,

2) Ontons Jāņa d. Strods ,,
3) Konstantīns Jāņa d. Strods ,,

27. Donats Laduša d. Indans īpašnieks
1) Donats Jēzupa d. Čevers 2/7 id. d. īpašnieks

2) Boleslavs Jēzupa d. Čevers 2/7 id. d.
28. ? 3) Antoniņa Jēzupa m. Čevers i/ 7 id. d. īpašniece

4) Madaļa Jēzupa m. Čevers i/ 7 id. d.
5) Matilde Jēzupa m. Zeps i/ 7 id. d.

(1) Jānis Andrīva d. Cakuls e/7 id. d. īpašnieks
l 2) Veronika Andrīva m. Cakuls. . . i/ 7 jd. d. īpašniece

30. Boleslavs Jēzupa d. Čevers Ieguvējs

31. Gojanu virsmežniecība īpašniece

4. 5. 6. 7. 8.
—

Lielo Tūču sādžas viensēta 2, 2a 27243 Varakļānu: pagastā 4 —
„ „ „ „ 23, 23a, 23b 27251 ,„ 5.-

Mazo Tūču sādžas viensētas 8, 10, 16 — ,, ,, 5ti—-
jt jī jj j» * i^ >> >> y.'—

fi 14 q

ļļ ,, ,y ,, 3) ", lO, ZO ,,. „ 1,4;,.

Jušku sādžas kopīpašumi 13, 14, 15, 16 — „ „ 14,—

«

ļ Asniņu sādžas viensētas 2, 2a 25126 ,, „ 37,—

} „ ,, „ 4, 4a 25128 „ „ 471-
5, 5a 25129 „ „ 47 —

} „ „ „ 6, 6a 25130 „ „ 235,—

} „ „ „ 7, 7a 25131 „ „ 151 —

„ 8 25132 „ „ 565 —

} ,, „ „ 9, 9a 25133 „ „ 527 —
10 25134 „ „ 489 —

12, 12a 25136 „ „ 499 —

14, 14a, 14b,14c 25138 „ „ 231 —

„ ' 15, 15a, 15b, 15c 25139 „ „ 151 —
16, 16a, 16b, 16c 25140 „ „ 207 —

}
„ „ 17, 17a, 17b 25141 „ „ 122—

19, 19a, 19b 25143 „ „ 94 —
} „ „ „ 20, 20a, 20b 25144 „ „ 471 —

22,22a, 22b,22c 25146 „ „ 188—

23,23a,23b,23c 25147 „ „ 452 —

! - - " {'24c
4a

24
2
d
4b' Ņ.48 „ ., 264,-

25,25a,25b, 25c 25149 „ „ 207 —
26,26a,26b,26c 25150 „ „ 85—

27,27a,27b,27c 25151 „ „ 264 —

I Ornicānu sādžas viensētas 8, 8a, 8b — „ „ 188,—
Amatniecības gabals 114F Varakļānu pagastā 28 —

Elenoras muižas
Valsts mežs — _ Varak|āņu pagastā 871,15

Kopā I 6904,15
Piezīme. Šim dalībnieku saraksta uzradītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

^
Grāvju kartība uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 20. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva M 1659. Mel. sab. reģ. JV» 1477. Vec sev uzdeVumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 66. nu-
murā 2. un 3. lappusē izsludinātā Ru-
žinas pagasta meliorācijas sabiedrības
„Nivuški" III daļas novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku sarakstā ar kārtas
skaitli 27/1 apzīmētās Kruķu sādžas vien-
sētas N°. 25, hip. JN° 54971, i/7 id. daļas
īpašnieces uzvārds nodrukātā Mitrošenko
vietā jālasa „Mitroščenko".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanāslaiku Mangaļu pagasta
Vecāku biezi apdzīvotā vietā,

pieņemti Mangaļu pagasta padomes 1933. g.
15. decembra sēdē (prot. N« 6, 5. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 17. februāra rakstu

Ne 92211.

§ 1. Visus tirdzniecības uzņēmumus,
veikalus, noliktavas un iestādes, izņemot

2., 3. un 4. punktā minētos, atļauts turēt
atvērtus: no 15. aprīļa līdz 15. sep-
tembrim darbdienās, svētdienās un svētku
dienās no pulksten 6 līdz pulksten 23,
bet no 15. septembra līdz 15. aprīlim
darba dienās no pulksten 7 līdz pulksten
7 līdz pulkst. 19 un svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 7 līdz 10.

§ 2. II šķiras konditorejas, kafejnīcas,
ēdienu veikalus un bezalkoholiskas bufetes
patērēšanai uz vietas atļauts turēt at-
vērtus: no 15. aprīļa līdz 15. septembrim

darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pulkst. 6 līdz pulksten 1 nākošā rītā,
bet I šķiras uzņēmumus atļauts turēt at-
vērtus no pulksten 6 līdz pulksten 3 nākošā
rītā. No 15. septembra līdz 15. aprīlim
abu šķiru veikalus atļauts turēt atvērtus
darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pulksten 7 līdz pulksten 24.

§ 3. Frizieru veikalus, fotogrāfu ie-
stādes, speciālus augļu, konditorejas preču,
dzērienu, laikrakstu un papirosu kioskus
atļauts turēt atvērtus cauru gadu darb-



dienās, svētdienas un svētku dienās no
pulksten 6 līdz pulksten 24.

§ 4. Grāmatu un rakstāmlietu tirgo-
tavas atļauts turēt atvērtas no 15. sep-
tembra līdz 15.aprīlim svētdienās un svētku
dienās no pulksten 9 līdz pulksten 17, bet
darbdienās — no pulksten 7 līdz pulksten
21; sezonas laikā šie veikali atverami un
slēdzami līdzīgi visiem pārējiem.

§ 5. Reibinošu dzērienu tirgotavas
promnešanai, tāpat arī I un II šķiru res-
torāni un biedrību bufetes, kur pārdod
reibinošus dzērienus, atverami un slēdzami
žūpības apkarošanas likuma noteiktā laikā.
Biedrību un izrīkojumu bufetes izrīkojumu
dienās atļauts atvērt pa visu izrīkojuma
laiku.

§' 6. Aizliegta tirgošanās ārpus vei-
kaliem no nestuvēm un vezumiem ielās,
laukumos, jūras krastā u. t. t. Atsevišķās
vietās un gadījumos to var atļaut pagasta
valde, izdodot rakstisku atļauju.

§ 7. Šo saistošo noteikumu nosacījumi
par tirdzniecības iestāžu atvēršanas un
slēgšanas laiku neattiecas uz: a) aptiekām,
n) darbiem nelaimes gadījumos, c) dzelz-
ceļu un tvaikoņu bufetēm.

§ 8. Rīgas apriņķa valdes 1924. g.
izdotie saistošie noteikumi, kas izsludināti
>,Vald. Vēstn." 237. num., neattiecas uz
Vecāku biezi apdzīvoto vietu.

§ 9. Vainīgos noteikumu pārkāpšanā
soda uz Sodu likuma pamata.

, §10. Uzraudzība par noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt policijai un pagasta valdei.

§ 11. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas..Valdības Vēstnesī".

Mangaļu pagasta valdes
priekšsēdētājs E. Alksnis.

Darbvedis V. Gruntē.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju, ietņu
ierīkošanu un satiksmi un par labierīcību
izlietāŠanu un aizsardzību Mangaļu pagasta

Vecāku biezi apdzīvotā vietā,
pieņemti Mangaļu pagasta padomes 1933. gada
15. decembra sēdē (prot. N° 6, § 5) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 17. februāra rakstu Ns 92211.

§ 1. Katram namam pie galvenās ieejas
jābūt piestiprinātai skārda izkārtnei viegli
salasāmā augstumā. Dārza namiem un ne-
apbūvētiem gabaliem izkārtnes piestip-
rināmas uz sevišķa zemē ierakta staba pie
ieejas vārtiem, pēc iespējas 225 cm no
zemes virsmas. Izkārtnēm jābūt izgata-
votām no skārda, 24x34 cm, krāsotām
melnā krāsā uz balta fona ar sekošiem uz-
rakstiem: Vecāki. Prefektūras 5. iecirknis,
ielas vai prospekta nosaukums, mājas N°.,
īpašnieka vārds un uzvārds un fonda zemes
numurs. Uzrakstu un burtu lielums sa-
skaņojams ar Rīgas prefektūras apstip-
rinātiem noteikumiem.

§ 2. Katram zemes gabala īpašniekam

jāizveido pie satiksmes ielām (prospektiem)
gar savu zemes gabalu kājceļš. Tas tai-
sāms tādā veidā, ka jānolīdzina zeme un
jānocietina ērtai publikas staigāšanai.
Kājceļa izveidošana jāizdara viena gada
laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās.

§ 3. Zemes gabala iežogošanai gar
ielām nedrīkst lietot dzeloņstiepules.

§ 4. Aizliegts braukt ar visāda veida
satiksmes līdzekļiem pa kājceļiem un to
laipām, bojāt sēdekļus, izgriezt tajos bur-
tus un zīmes, bojāt ceļu nozīmes, uzrakstus,
sludinājumus un ielu nosaukumus.

§ 5. Visāda veida satiksmes līdzekļiem
pa pludmali peldu rajonā atļauts braukt
ne ātrāk par 12 kilometriem stundā.

§ 6. Lai nebojātu meliorācijas grāvjus,
noliegts staigāt pa grāvju malām, izrakņāt

grāvju nogāzes, bojāt to nostiprinājumus,
mest grāvjos zemi vai citus priekšmetus,
lēkt un braukt pār grāvjiem. Braukt un
pāriet no vienas grāvja malas uz otru at-
jauts tikai pa ietaisītiem tiltiem un laipām.

§ 7. Lai apmežotu klīstošās smilšu
kāpas, tās tiek nosegtas ar zariem, skujām,
viršiem un citām vielām. Publikai stingri
noliegts izbradāt šos segumus, aizvākt
kaut ko no tiem projām vai citādi bojāt.
Tāpat aizliegts staigāt un izbradāt kāpu
nogāzes. Pāri kāpām atļauts iet vienīgi
nozīmētās vietās.

§ 8. Lai izsargātu mežu un krūmājus
no aizdegšanās, stingri aizliegts kurt uguni,
nomest degošussērkociņus un vēl gruzdošus
papirosus.

§ 9. Publikai aizliegts lauzt un griezt
augošiem kokiem un krūmiem zarus, kokus
iekapāt, mizot un citādi bojāt.

§ 10. Aizliegts bojāt, iznīcināt vai ap-
gānīt pludmalē uzstādītās peldu būdas un
sēdekļus.

§ II. Suņus atļauts ņemt līdzi tikai
ar uzpurņiem.

§ 12. Līdz atsevišķu saistošo būvno-
teikumu izdošanai Vecāku biezi apdzīvotā
vietā būvdarbus atļauts uzsākt tikai, ja
iepriekš izprasīta Rīgas apriņķa valdes at-
ļauja un ja jaunbūve vai pārbūve pieteikta
pagasta valdē.

§ 13. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata.

§ 14. Uzraudzība par noteikumu pil-
dīšanu piekrīt vietējai pašvaldībai un poli-
cijai.

§ 15. Šie noteikumi stājas spēkā pec
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Mangaļu pagasta valdes
priekšsēdētājs E. Alksnis.

Darbvedis V. Gruntē.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vaiviņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Vandzenes meliorācijas sabiedrībā „Mucupe",
jātiem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzuturēšanas.

i Darbn - k Dalībniekam Mā ^ u N9K9 iznSksa^ēc
,S Dalībnieka . '.piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

īpašumu ,. , v no kuras »-»?
S vārds un uzvārds tiesību V'f '1(;to?ana

J^

*« un
pie kādas agrākās muižas ;na P.ez.mes

apzīmējums esošo māju mern.e zeme pjedergja dalībnieku
9 ' nosaukums ,- . S^maiu b Skaitu

^
plāniem reģistra

2^ ļ LS

jH
2_ I 3. 4.

1. Valsts īpašniece Valsts zemju fonds
2. Valsts ,, : Vandzenes centrs
3. Ernests-Eduards Legzdiņš. . . . īpašnieks Robežnieki
4. Jānis Negribs „ Pūru
5. Kārlis Ostenbergs „ Burtnieki
6. Marija Kraģis īpašniece Dārtes
7. Matīss Baumans īpašnieks Saltupji
8. Kārlis Zorģis „ Bumbieri
9. Kārlis Upesjuris „ Upesejas

10. Fricis Olšteins „ Baloži
U. Jānis Ozoliņš . „ Mauriņi
12. Fricis Veismanis ........ „ Audzītes
13. Krišs Kaufmans Mantoj. masa Dvaliktas

14. Pēters-Eduards Ozoliņš īpašnieks Zemītes
15. Olģerts-Gustavs Verkmeisters . . „ Klajumi
16. Jānis Kilke-Kinstleris ,, Baltiņi
17. Žanis-Indriķis Kleinhofs-Edelbergs ,, Kausiņi
18. Vilis Karlovskis Ieguvējs Svilumi
19. Kārlis Braņķis ,, Spēlmaņi

20. Indriķis Zorģis. , . ,, Apses
21. Ida Altenbergs Ieguvēja Krūmiņi
22. Jānis Strauss Ieguvējs Irbiņi
23. Ernests Dasmanis „ Kalniņi
24. Vandzenes pagasta sabiedrība . . Ieguvēja
35. Ēvalds Strauss Ieguvējs Brūveļi
26. Jānis Pirvics īpašnieks Dīķi
27. Kārlis Leinte ,, Druviņas
28. Fricis Zebergs Ieguvējs Plūdumi
29. Valsts īpašniece Valsts fonda zeme
30KjKJr T! ' ? >. M . J >ī

31
32
33
34
35
*^0. ,, ,, ,, ,, ,,
37
3®* >> %j .» tļ )>

39
40'
41. Marija Krastiņš . . .' ,, Beltes
42. Pēteris Grinbergs īpašnieks Laķenieki
43. Fricis Grineizens „ Emuši
44. Kārlis Baumans un Marianna Bau-

mans īpašnieki Lāči
45. Valsts īpašniece Valdemārpils virsmež.

valsts mežs

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Archīva Ns 2618. Mel. sab. reģ. JN° 1540.

5. 6. 7. 8- 9-

Vandzenes pag. Vandzenes muižas 4500— Šinī dalībnieku sarakstā
r)Qp„ r ° H40 uzradītas darbu izmaksas sum-
:? fi,07 " " " " ZTf.' mas uzskatāmas par pamatu
JDra ooZI ,, ,, ,, ,, z/u,— dalībnieku maksājumu no-
57Fa 4294 ,, ,, ,, ,, 170,— teikšanai un nokārtošanai kā
58Fa 2213 „ „ „ „ 890,— pie darbu pirmreizējas izve-
da Fa fi(TK fiqn šanas, tā ari pie izvesto darbu
iir VaŽa " " " " Y™ kārtībā uzturēšanas turpmāk.
61Fa 4404 „ „ „ „ 170,—
63Fa 4351 „ „ ,, „ 350 —
81 Fa 4427 „ „ „ „ 150 —
82Fa 2215 „ „ „ „ 270 —
83Fa 2170 „ „ „ „ 150 —
85Fa 2120 „ „ „ „ 300 —
249F 4147 „ „ „ „ 500 —
86F

89Fa 3375 „ „ „ „ 410 —
90Fa 2214 „ „ „ „ 550,—
91Fa 7251 „ „ „ „ 120,—
94Fa 4165 „ „ „ „ 120 —
237F „ „ „ „ 2380 —
238F „ „ „ „ 400,—
239F „ „„ „ 500 — .
240F - „ „ „ „ 500-
241F - „ „ „ „ 400,-
242F — .. 450,—

244F - „ „ „ „ 50 —
245F,Fa — „ „ „ „ 940 —

246F 8210 „ „ „ „ 690 —
247Fa 8007 „' „ „ „ 800 —
248Fa — „ „ „ „ 1460 —
299F „ „ „ „ 150 —

300F — „ „ „ „ 270 —
301F „ „ „ „ 240-
302F - „ „ „ „ 270,-
303F — . „ „ „ „ 290 —
304F - „ „ „ „ 270-
305F — „ „ „ „ 200 —
306F - „ „ , „ „ 150 —
307F - „ „ „ „ 280-
308F - „ „ „ „ 390-
309F — „ „ „ „ 150 —
311F „ „ „ „ 180-

— 1342 „ „ „ „ 1000 —
— 1351 „ „ „ „ 1450 —
— 1346 „ „ „ „ 1250 —

— 1350 „ „ „ „ 150-

— - „ ,, 3080-

Kopā 1 29290,—
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla

Nacionālais teātris. Trešdien, 11. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē „Saulei līdzi". —
Ceturtdien, 12. aprīlī, pulksten 7^0 vakarā Rīgas
pilsētas 29. pamatskolai par labu " , ,Z v e j n i e k a
dēls". — Piektdien, 13. aprīli , pulksten 7.30
vakarā lata izrādē „N a v vērts raudāt".—
Sestdien, 14. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā lētā
izrāde „Zvaigžnu pulki".

K URS1

Rīgas biržā 1934. gada 11. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,69—15,99

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,00—82,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu .'.... 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13*10
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,30
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 695 725
100 Igaunijas kronu 88^00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

^^^?^^?^^?^?????^^???^^??^^^??^

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Purens, dzim. Untiņš, lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934- g-
14. februāri publicēto 1933. g.
29. nov. mirušā Mārtiņa Purena,
1933. g. 31. janvārī pie Rīgas
notāra P. Socka zem Ns 529
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir. Mār-
tiņaPurena mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
L, Ns 2808/34. g. 35613

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

?

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
v.sas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1934. g. 28. februārī
publicēto 1934. g. 30. janvārī
mir. Pētera Andreja d. Baumaņa,
1933. g. 24. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Andreja d.
Baumaņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju fnēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
L. No 2975/34. g. 35614

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 8. no-
vembrī izklausījusi mir. Anča
Ādama d. Ādamsona mantošanas
lietu, nolēma: iecelt aizgādnību
bezvēsts promesošā Jāņa Ādam-
sona mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
L. Na 1735 35617x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi mir.
Anša-(Anča) Pētera d. Eggeļs-
(Egeļa) mantošanas lietu, no-
lēma: bezvēsts prombūtnē esošās
Zelmas Anša m. Kārkliņš, dzim.
Egels, atstātai mantai nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. martā.
L. Ns280 35618x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Aleksandra
Markvarta lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 20. februāri
publicēto 1924. g. 4. janvāri
mirušā Friča Sīmaņa d. Mark-
varta 1922. g. 17. martā pie Lejas
pagasta tiesas publiska kartība

taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Friča Sīmaņa d.
Markvarta mantojumu vai sa-

karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētās termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no' ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. martā.
L. No2768 35774p

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. febr. Rīgā mir. Idas
Kārļa m. Kucke, dzim. Veirauchs,
ir atklāts mantojums un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 15. martā.
L. Ns 3050/34. g. 35619

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.'p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 3. martā Jaunraunas
pag. mirušā Kārļa Jēkaba dēla
Veidmaņa testamentu. 638o

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 27. oktobrī Ziemera pag.
mirušā Jāņa Reiņa dēļa Zaķa,
arī Zemīša, testamentu. 639o

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
19. decembrī Tirzas pag. mirušās
Emilijas Jēkaba m. Drulle testa-
mentu. 640o

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
7. martā Rīgā mirušā Viļuma
Jāņa dēla Lindes testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. 641o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 26. aprīlī Raunas pagastā
mirušā Krišjāņa Jāņa dēla Zālīša
testamentu. 642o

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575-. p., paziņo, ka 1934. g.
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 16. decembrī Kraukļu
pag. mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Tirzmaļa testamentu. 643o

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 6.-marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ..Aleksandra brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības bēru kase"
ar valdes sēdekli Rīgā. ' 35775x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 6. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rīgas un apkārtnes ap-
būviešu biedrība ar valdes sē-
dekli Rīgā. 35776x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parādi, kas apgrūtina ne-
kustamus īpašumus Tukumā ar
zemes grām. reģ. NsNe 131 un
132 pēc: 1) obligācijas par
100 kr. rbļ., korrob. 1845. g.
27. septembrī; 2) obligācijas
par 100 kr. rbļ., korrob. 1835. g.
18. jūnijā; 3) obligācijas par
300 kr. rbļ., korrob. 1835. g.
31. janvārī; 4) obligācijas par
1000 kr. rbļ., korrob. 1858. g.
6. jūnijā; 5) obligācijas par
1000 kr. rbl.. korrob. 1857. e.

10. jumja; 6) obligācijas par
500 kr. rbļ., korrob. 1857. g.
3. oktobrī, un 7) assekurācijas
raksta par 300 kr. rbļ., korrob,
1867. g. 5. aprīlī ar žurn. Ns 25,
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējam Ernestam Strausam dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 116-34 35656*

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
2. jūnijā mirušā Jāņa Teodora
dēla Girtsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1344/34. g. 35646

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
16. jūlijā mirušā Veniamina
Hermana dēla Vunderbara at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1125/34. g. 35647

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. gada 22. novembrī mirušā
Eduarda Mārtiņa dēla Lazdiņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1468/34. g. 35648

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs A. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1805. g. 10. maijā mirušās Mades
Stīnūzis, atr. Nikads, dzim.Berkis,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1594/34. g." 35649

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
5631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 26. novembrī mirušā
Andreja Andreja dēla Gulbja
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1472/34. g. 35650

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. janvāri mirušās Annas Au-
malis, dzim. Jansons, atstāto
mantojumu kādas tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā,skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1598/34. g. 35652

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,
līž Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. gada 10. februārī mi-
rušā Andreja Jēkaba dēla Puķes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „ValdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1599/34. g. 35651

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Krista
(Krišjāņa, arī Christiana) Virziņa
Krista (Kristiāna) d., kas ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1933. g.
27. novembra nolēmumu atzīts
par mirušu, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1597/34. g. 35653

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs A. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584,, 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
6. okt. mir. Malvīnes Draudziņš,
dzim. Fritcis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1595/34. g. 35654

Priekšsēd. v. K.'Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. novembrī mir. Ģirta Kālberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. martā.
M. L. Ns 1600/34. g. 35655

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
18. janv. mir. Andreja Kaspara
d. Štīra atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības ša. tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 1580/34. g. 35777

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1926. g. 23. oktobrī mir. Johana
Ludviga dēla Ulmaņa, 1926. g.
26. jūlijā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pec mmetā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 1611. 35787

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
30. jūlijā mir. Eduarda Andreja
d. Platais atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājumaiespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 1573/34. g. 35779

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628-,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934.g. 20.febr. mir.Georga-Kārļa
Ludviga d.Vilēna(VilIaine) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 1612/34. g. 35778

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 23. septembrī
mirušā Jāņa Jura d. Dubelšteina
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1711/34. g. 644o

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Antona Jāzepa d. Bogdāna*
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631 un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1916. g. 9. decembrī Rubenes
pagasta „Gevrānos" mirušā Jā-zepa Andreja d. Bogdāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
.prasības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām .

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā
L. Ns 1055a/34. 35399o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs Ķ. Ķangu' rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Dārtas, Monikas un Antoniņas
Piparu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1927. g. 26. no-
vembrī Kaplavas pagastā mirušā
Vladislava Ignata d. Pipara
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugaviplī, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 92a/34. 35403o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāzepa Jurkeviča lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.' 1631. un 1710. p, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g
19. jūnijā Prodes pag. Prode

mirušās Konstancijas Ādama m.
Jurkevičs atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn. .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. marta.
L. Ns 825a. -'34. 35404b

^Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antona-Jāņa Antona d. Kra-
ševska lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1584.,1628.,'l631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu .uz 1933. g. 18. martā
Rubenes pagasta Valaiņu mājās
mirušā Antona Justina d. Kra-
ševska (arī Krasovska) atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 1084a/34. 35402o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Marijas Sīmanis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
14. septembrī Gārsenes pagana
,,Ezerniekos" mirušā Ernesta Jē-
kaba d. Sīmaņa atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,.kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 1076a/34. 35401o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš-

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 6! martā
uz bezvēsts promesošās Basjas
(Bertas) Livšics aizgādnes Marian-
nas Gurvičs lūgumu Gitele Livšics,.
Leja Meerovičs (Mejerovičs) un
Geņa Sneersons (Šnejersons) atzī-
tas par bezvēsts prombūtnē eso-
šām un uzdots Daugavpils
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādnību Giteles Livšics, Lejas
Meerovičs (Mejerovičs) un Geņas
Sneersons (Šnejersons) tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpili, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 1146a/34. 35400o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš..

Sekretārs Ķ. Ķangu'rs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada i 6. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 12. februārī
mirušā Jāņa Lēpes testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ns 1703/34. g. 645o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 23. novembrī
mirušā Friča Friča d. Rechter-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ns 1716/34. g. 646o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1934' . g. 8. martā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Elejas - Liel-
platones un apkārtnes patērētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Elejas pag.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
Reģ.. Ns 65/34. 35394b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta,, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1934. g.
8. martā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt biedrību ,,Lielauces
kaujas pieminekļu celšanas komi-
teju" , ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Liel-Aucē.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 67/34. 35395b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 8. marta
lēmumu reģistrēti b-bas ,Jel-
gavas filharmonija" 1933. * g.
8. martā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 49/31. 35396b-

Nod. pārzin.-tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š.g. 8. marta
lēmumu reģistrēti Elejas jaun-
saimnieku lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības
1933. g. 1. aprīlī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
Reģ. I. Ns 88/23. 35397b

Nod. pārzin.-tiesnes. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa,uz Civīlproc. lik. 14607 .p.
pamata paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 8. marta lēmumu re-
ģistrētais Klampju - Sīmaņciema
zvejnieku kooperatīvs ievests
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Nīcas
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 16. martā.
Ns 21/34 35657x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1934. g. 8. marta
lēmumu reģistrētā ,,Smaižu "
dārzkopības pārraudzības bied-
rība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
viķu pagastā.

Liepājā, 1934. g. 16. martā.
Ns24/34 35658x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 8. marta lēmumu re-
ģistrētais Lejas-Kurzemes sald-
ūdeņu zvejnieku kooperatīvs ie-
vests kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 16.-martā.
Ns22/34 35659x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

lakojusi cauri Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Nikolaju Aleksandra
dēlu Siromjatņikovu par mirušu

un pamatojoties uz savu š. g.

6 marta lēmumu, Cvīlproc.
nolk. 1565.—1568. p. un V,et.
Civīllik. 111 d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Nikolaju
Aleksandra d. Siromjatņikovu,
dzim. 1870. g-, ierasties šai
t^esā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī", vai dot
t'ie«ai drošas z ņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir diošas z ņas par v'ņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, p.e-
sūtīt šās z'ņas tiesai, aizrādot,
ka ja līdz p'ublikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Ni-
kolajs Aleksandra d. Siromjatņi-
kovs ir dzīvs, tad tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p. atzīs viņu par mirušu.

Daugavpili, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 573a./34. 35405b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Viļā Indriķa d. Studāna lū-
gumu saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628.' , 1631. un 1710. p.
un Viet. Civīllik. III d. 2451. p.;
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1933. g. 13. augustā sastā-
dījis mājas kārtībā 1933. g.
14. augustā Bebrenes pag. Pu-
danos mir. Indriķis Valtera d.
Studāns, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Indriķa Val-
tera d. Studāna mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 768a/34. g. 35664x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
30. 'maijā mirušā Aleksandra
Donata d. Veikšana 1928. g.
22. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1929. g.
25. novembra lēmumu apstipri-
nāts. L. Ns 32!5a/29. g. 35665
Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Sokrāta, Ievas Novicku un
Tatjanas Rauchingers lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628.. 1631. un 1710. p.
un Viet. Civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1930. g. 20. septembrī sa-
stādījis publiskā kārtībā 1933. g.
19. septembrī Daugavpilī Raiņa
ielā 42 mirušā Lizete, viņa ari
Lizete-Elize, pēc pases Eliza-
betes Jāņa m. Novickis, dzim.
Brunovskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Lizetes, viņa 'ari
Lizete-Elize, pēc pases Elizabete
Jāņa m. Novick s, dzim. Bru-
r. ovskis, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u.t.tpieteikt savas tiesibas, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 794a/34 35662x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Kārļa Miķeļa d. Buka lū-
gumu , saskanā 'ar Civīlproc 'nolik.
1584., 1628.* 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
'928. g. 12. aprīlī Salienas pag.
Staroselju mājās mirušā Miķeļa
Anša d. Buka atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
Pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām

Daugavpilī , 1934. g. 16. martā
L. Ns 953a 34 35663x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K- Kangurs

Ar Latgales apgabaltiesas 2. kri-
minālnodaļas 1934. g. 15. marta
spriedumu Nikolajs Krapivins uz
Sodu lik. 235. panta pamata
sodīts ar 10 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta par to, ka viņš Daugav-
pilī, tirgus laukumā, pārdodot
maizi, neievērojis saistošos no-
teikumus-. 592o

Daugavpiī, 1934. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. J. Nagainis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
18. martā mirušā Ādama
Andrieva d. Kozlana 1929. gada
13. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 2. maija lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1228a/32. g. 35666

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paz'ņo vispārībai, ka 1931. gada
19. novembrī mirušā Miķeļs
(Michaila) Aleksandra d. Volk 'ova
1931. gada 5. jūnijā sastādītais
pnvāttestāments ar apgabaltiesas
1632. gada 10. decembra lēmumu
apst'prināts.
Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.

L-eta Ns 2226a/32. g. 35667
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paz'ņo vispārībai, ka 1933. gada
18. jūlijā mir. Meikula Meikula d.
Rupaina 1931. g. 26. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. gada 6. dec.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.

L. Ns 1617a/33. g. 35670
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
13. jūnijā mirušā Nikandra Pro-
kofija d. Guseva 1933. g.29. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 4. no-
vembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.

L. Ns 1778a/33. g. 35668
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
3. augustā mirušā Jāņa Paula d.
Pavlova 1933. g. 2. augustā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1934a/33. g. ' 35669

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
6. maijā mirušā Ilariona Nikitas d.
Kirilova 1931. g. 30. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 1601a/32. g. 35671x

Priekšsēd. b. ļ. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paz'ņo vispārībai, ka 1631. g.
23. decembrī mirušā Jēkaba
Šķapara 1628. g. 16. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1632. g. 18. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavp'lī, 1634. g. 15. martā.
L. Ns931a/32. g. 35672x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. februārī mirušā Antona Jē-
zupa d. Ruduka 1631. g. 20. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1632. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. martā.
L. Ns 570a/32. g. 35673x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata Annas Silvestra m. Timo-
fejevs prasības lietā pret Jāni
Timofejevu par laulības šķir-
šanu, uzaicina Jāni Timofe-
jevu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. No 151 p.-34 35674x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paz'ņo vispārībai, ka 1632. g.
23. jūnijā mirušā Antona An-
dreja d. Daukula 1932. g.
23. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
12. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 573a. 33. 35793b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. februārī mirušās Ievas Jā-
zepa m. Siišāns 1930. g. 12. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 3. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 378a./33. 35794b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesneša
1934. g. 7. februāra spriedumu
(krimināllietā Ns 92) tirgotāja
Lonija Rēdmanis piena veikalā
Rīgā Lāčplēša ielā Ns 123 par
tirgošanos ar netīru ar kūts
mēsliem pienu 1933. g. 21. de-
cembrī pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar 10 latiem naudas soda
vai pierādīta maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 593o

1934. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16.iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. paziņo, ka pēc mirušā
Zelika Samunova ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
Ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad atzīs viņas par šo
tiesību zaudēiušām,

Rīgā,1634. g. 15. martā.
L. Ns 606/34. 35896

Mert'esnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas-Olgas * Zaķis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L. Ns 594/34. 35895o

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils.R2. rajona īres valde

uz Likuma par telpu īri I., 8. un
12. p. un Civīlproc. lik. 74., 75.,

398., 399., 401. un 414. p.
pamata, uz Nikolaja Chmeļa lū-
gumu viņa īres lietā Ns 262 pret
Olgu Strazdiņš un citiem par
remonta izdarīšanu uz namsaim-
nieka rēķina Ls 55 apmērā,
uzaicina atbildētāju Olgu Straz-
diņš, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties īres
valdē divu (2) mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas „Vald. Vēstn.". Ja atbildē-
tāja noteiktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta īres valdes tiesas
sēdē lietas klausīšana aizmugu-
riski. !*

Pie lūguma pielikti: iesūdzības
raksts un 2 pielikumi.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
Ns 262. „ 625o

Priekšsēdētājs Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Ik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Paula Virka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
r uz šo mantojumu vai sakarā

ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par še
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 614/34. 36097b

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. augustā mir. Antona Aloiza d.
Adnadvorca 1932. g. 17. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 23. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 533a./33. 35795b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina zināšanai, ka ar 1934. g.
12. febr. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, uz Sodu lik.
235. p., apsūdzētais Gersons
Kacs, par tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā Jaunjelgavā
Jelgavas ielā Ns 115, sodīts ar
naudas sodu Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījiniā ar 4 dienām
aresta.

Jaunjelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
Ns 161 Ķ. 594o

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā, saskaņā
ar savu 1934. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka Aloizs Jāņa
d. Stalidzans atsauc savu bezter-
miņa ģenerālpilnvaru, izdotu
Dornenikam Antona d. Ločmelim
1929. g. pie Kārsavas notāra
Augusta Zabeļska, ar reģistra
Ns 4625 līdz ar pilnvarām, kuras
uz ģenerālpilnvaras pamata tālāk
izdotas.

Baltinavā, 1934. g. 28. martā.
Ns 281c/34. 37049b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.
Latgales apgabaltiesas Dau-

gavpils 5. iecirkņa mierties-
nesis,* pamatojoties uz Civīl-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. un
Civīlproc. lik. 1725. p. un saskaņā
ar savu š. g. 12. marta lēmumu,
uzaicina 1911. gadā mirušā Men-
deļa Mateasa d. Lesiņa mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1634. g. 15. martā.
B. I. Ns40 35691x

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 15. marta lē-
mumu un C vīlproc. nol'k. 1725.p.
un Civīllik. (X sēj. 1. u.) 1239. p.,
uzaicina 1931: g. 7. jūnijā mirušā
Dominika Franča d. Mežalova-
Mežala mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apr., Baltinavas pagastā,
Zubku sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 15. martā.
BI. C. 1. Ns 238 35689x

Pap. miertiesu. R. Kāps.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1933. g. 22. decembra sprie-
dumu,kas stājies likumīgā spēkā,
GiršS-EIiia Zilbers, dzim.1907. g.,
dzīv. Daugavpilī Sakņu ielā Ns 15
uz Sodu lik. 235., 236. p. par
tīrības neievērošanu savā augļu
veikalā sodīts ar Ls 25 naudas
soda vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz vienu nedēļu.

Daugavpilī, 1634. g. 19. martā.
L. Ns 1657k/33. 36044o

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 15. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1928. g. 10. jan-
vārī mirušā .Jāņa Pētera d.
Bukša mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 15. martā.
Ne 13 35687x

Miertiesnesis J. Zadvinskis,

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 15. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1916. g.
23. oktobrī (pēc vecā stila) mir.
Slgizmunda Stolera ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pag. Kūciņu
sādžas viensētā ar nosaukumi:
,. Krodzinieki", kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas

tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Kārsavā, 1934. g. 15. martā
Ns 157c 34 35697x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 15. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1925. g.
29. oktobrī mirušā Andreja Ni-
kolaja d. Lebedeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 15. martā.
Ns 16 35688x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar 1934.g. 14. februāra spriedumu
krimināllietā Ns 2444 tirgotāja
Feiga Valks, dzim. 1911. g.,
Kārsavā Telegrāfa ielā Ns €
par sanitāru noteikumu neizpildī-
šanu, neievērojot pienācīgo tīrību
un spodrību savā pārtikas un
koloniālpreču tirgotavā Kārsavā
Latgales ielā uz Sodu lik. 235. p.
pamata ir sodīta ar 15 latiem,
pārvēršot toviņasmaksātnespējas
gadījumā 4 dienās aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kārsavā, 1934. g. 6. aprīlī.
Ns 244k/34. 605o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka ar
1934. g. 14. februāra spriedumu,
krimināllietā Ns 243 tirgotāja
Š2ine-Base Elkinds, dz. 1898. g.,
dzīv. Kārsavā Latgales ielā Ns44,
par sanitāru noteikumu neizpildī-
šanu, neievērojot pienācīgo tīrību
un spodrību savā tējnīcā Kārsavā
Latgales ielā Ns44, uz Sodu lik.
235. p. pamata, ir sodīta ar 15 la-
tiem, pārvēršot to viņas maksāt-
nespējas gadījumā 4 dienās

.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kārsavā, 1934. g. 6. aprīlī.
Ns 243k/34. 606o

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Jura Jāņa d.
Rubeņa lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj. 1239.p.,
uzaicina visus mirušā 1913. g.
19. nov. Jāņa Jāņa d. Rubeņa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aiviekstes pag. Vēžu-
Sietniekos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesī". Ns 256. 35414o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. marta lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 26. jūnijā mirušā Oduma
Jāņa d. Skruļa ir palicis manto-
jums Zvirgzdienes pagasta Mazo
Litavnieku s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tielbas, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 35690

Ludzā, 1934. g. 14. martā.
Miertiesnesis A. Vilks.

i-atgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 13. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. uz-
aicina 1933. g. 17. dec. mir.
Andreja Jura d. Spuras mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pag. Jaunzemnieku s., triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 14. martā.
Ns 207/c 35412b

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239.p., pamatojoties
uz savu 1934. g. 14. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
8. jūnijā mirušā Pāvela Miščenko
Rēzeknes apriņķa Gaigalavas pa-
gastā ir palicis īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Viļēnos, 1934. g. 14. martā.
BI. 1. Ns 145. 35696o

Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 16. aprīli
pīkst. 10.30 dienā Rīgā Skolas
ielā 20 dz. 8 pārdos Rošas
Nieburgs kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētām
par Ls 560,—. 675

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 24. aprīlī
pīkst. 11 dienā Rīgā Baznīcas
ielā 30 dz. 2 pārdos Eleonoras
Suchovas kustamo mantu, sastā-
vošu no magoņkoka biroja, no-
vērtētu par Ls 470,61. 677

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 25. aprīli
pīkst. 11 dienā Rīgā Ausekļa ie.ā
Ns 16 dz. 3 pārdos Leiba Bov-
šovera kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijas, kura skaitās
kā prasītājas sērkociņu skal ņu
eksporta centrāles a/'s rokas ķīla,
novērtē! u par Ls 10.000,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 676
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā L. Ķēniņa
ielā 21, ekspr. kant. pārdos
Izraēla Glikmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtēta
par Ls 267,—. 726

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersoīis
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ba dz. 1) paziņo, ka: '

1) Sigismunda Fronckēviča

prasībā pret Matildi Onivers
1935. g. 12. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Matildes
Onivers nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā Baltās muižas
ielā 16/20, VI hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1958
(77. grupā, Ns 19) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala ar nosaukumu ,,Baltā
muiža " 41,63 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 26.208,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 78.000,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 2620,80;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 9. aprīlī.
741 Tiesas izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Smilšu
ielā Ns 1/3, otrā izsolē pārdos
Vilhelma Tēbela kustamo mantu,
sastāvošu no palmām un nacio-
nālkases, novērtētu par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 704
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā a .r Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu sabiedr.
un Emīlijas Valmieriņš pras. no
Gustava Zirņa par Ls 4516 ,38
ar proc. un izdev., 1934. gada
7. jūlijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālēpārdos
otrā publiskā izsolē Gustava
Zirņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu pils.
administratīvās robežās un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
256. num. un sastāv no Murlejas
mājas (reg. Ns 104) atdalītā
zemes gabala aptveroša 3 deset.
1191 kv. asi un 41 kv. pēdu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls6.700,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. pantu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, mau-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno
daļas kancelejā. 659

Cēsīs, 1934. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Apdrošinās, un transp. akc
sab. „Latvija", Valsts zemes
bankas un Minnas Ogriņš pra-
sībā no Dāvida Trauberga par
Ls 2261,28 ar proc un izdev.
1934. g. 13. oktobrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvida Trauberga nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Cēsu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5678. num. un sastāv no Lejas-
Benču mājām, aptverošām 58,09
ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 4.433;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 26.957,07 un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 443,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 10. aprīlī. 655
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils kredits-bas „Dis-
konts" , Daugavpils tirgotāju un
rūpnieku krāj-aizdevu s-bas, Lat-
vijas bankas Daugavpils nodaļas
Daugavpils ebreju l-rāj-aizdevu
s-bas prasību apmierināšanai
1934. g. 16. jūnijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē

Morducha Ābrama d. Šifa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Miesnieku ielā Ns 70,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1525
un sastāv no gruntsgabala Ns 3
lit. „a", 53/49 kvadr. asu platībā
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 11.640,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds

Ls 25.003,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1164,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas p irms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 653

Daugavpilī 1934. g. 9. aprīlī.

Tiesu izpildītājs Budlevskis

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu ļ
izpildītājs V. Strauss Rīgā, Bru-
n nieku ielā 67, dz. 9, paziņo, ka
1*934. g. 20. aprīlī pulksten 10
dienā Rīgā L. Maskavas ielā 52
dz. 4 pārdos Eskas Sokolinas
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja, novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
727 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc.-nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Vidzemessavstarpīgāskredīt-
biedrības, Cēsu krāj-aizdevu s-bas
Cēsu savstarpējās kredītbiedrības,
Jāņa Ķipēna, Dāvā Bērziņa un
f-nias ,,Ogriņš un Prikuls" pras.
no mir. Jēkaba Dančauskas par
Ls 5140/72 ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē
mir. Jēkaba Dančauskas nekus-
tamo 'mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsīs patrimoniāiapgabalā
Poruka ielā Ns 15a un ierastīta
zemes grāmatu reģistra 169. num.
un sastāv no zemes gabala aptve-
roša 1 pūrvietu ar uz viņa atro-
došamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1593;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 32499,03 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 159,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 660

Cēsīs, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Finanču
ministrijas, a/s „Liepājas Banka",
Elzas Trēziņš, Mārtiņa Freimaņa
un Rob. Stūrmaņa un k/s „Augļu
Konzums", A. Rubens un b-dri"
prasībā no Ērgļu patērētāju bied-
rības par Ls 4782,42 ar proc. un
izdev. 1934. g. 7. jūlijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu "zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Rrgļu patērētāju biedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8970. unm. un sastāv
no Zāģeru Ns 25F mājām aptve-
rošām 0,78 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. un 1326. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad' tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 662

Cēsīs, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) C./S. ,, Konzums" prasībā
no Andreja lelīša par Ls 200
ar proc. un izdev. 1934. g. 13. ok-
tobri 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Andreja lelīša nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5319 un sastāv no
Ozoliņu Ns 47 mājām, aptvero-
šām 64,12 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.200,—, bet solīšana
sāksies sask. ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.400,—, no
kuriem Ls 8.000— apgrūtina
arī ' imobili ar reģ. \s 6155;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 620, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas ned. pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā 654

Cēsīs, 1934. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzn. nama ,,Brāļi Popovi
īpašnieku un akc. sab." 1. Lat-
vijas gumijas fabrika ,.Varonis"
pras. no Jāņa ĶaulaparLs 1071,72
ar proc. un izdev. 1934. g.
13. oktobrī 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kaula nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Dzērbenes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3457. num.
un sastāv no Saknītes Ns 75F
mājām aptverošām 1,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4586;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.030 un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.; ?

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 458,60 —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 656

Cēsīs 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildīt, v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Movša Šindelmaņa pras. no
Marijas Alderis par Ls 344,03 ar
proc. un izdev. 1934. g. 13. oktobri
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Marijas Alderis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12130. num. un sa-
stāv no Saknītes Ns 149F mājām,
aptverošām 18,05 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 891,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 89,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 657

Cēsīs, 1934. g. 10. aprrh.
Tiesu izpild. v.i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu sabiedr.
prasībā no Mārča Zaķa par
Ls 1060,— ar proc. un izdev.
1934. g. 13. oktobrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārča Zaķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Mārsnēnu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5697. num. un sastāv no Jaun-
Pauzuļu Ns 29c III mājām ap-
tverošām 16,44 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1633,—;

3) nekustamai mantai rr hrpo-
tēku parādi Ls 6000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 163,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 10. aprīlī. 658
Tiesu izp. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jaun-
piebalgas krāj-aizdevu sabiedr.
un C/S. „Konznms" prasībā no
Jāņa Knāķa par Ls 918,21
ar ' proc. un izdevum. 1934. g.
20. oktobrī 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Knāķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3868. numurā un sastāv no
Mazniklavu Ns 125F mājām, ap-
tverošām 10,21 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls2900, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga; >

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

" Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 661

Cēsīs 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Valevica un citu pra-
sību apmierināšanai no Pētera
Vanaga 1934. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Vanaga Jelga-
vas pilsētas nekustamo mantu,
Jelgavā, Kungu ielā 10, V. hip.
iecirknī ar zemes grāmtu reģistra
Ns 243:

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 1404,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 13.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) sab. ,,Petrol" īpašnieku
Ārija Kulmaņa un Volfa Vein-
berģa un citii prasību apmieri-
nāšanai no Aleksandra-Paula Ja-
kobsona 1934. g. 8. augustā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra-Paula Jakob-
sona uz obroka tiesībām piedero-
šas Jelgavas pilsētas nekustamas
mantas I hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 169
lit. A un 214 vienā piektā ideālā
daļā;

2) nekustamas mantas publiskai
izsolei novērtētas: pirmā par
Ls 25760 un otrā par Ls 6912;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem
pirmā par Ls 3569,40 un otrā
par Ls 4850,99 un 4500 c. rbļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda desmitā daļa no no-
vērtējuma summas;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,
tesības uz pārdodamām nekus-
tamām mantām, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā
un divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. 663

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Džūkstes pagasta valdes
prasības piedziņai no Kārļa Ozola
1935. g. 6. febr. pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Kārlim Ozolam
piederošo nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Džūkstes pag., Pie-
navas muižas Snurben-Galenieku
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4549;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1262. ' pantu, novērtēts par
Ls 10.253,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2326,66
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1025,30 drošības naudas un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas Bauskas
zemes grāmatu nodaļā. -

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai,

Visi dokumenti, attiecošies U2
pārdodamo ne'uistamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec,
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 611

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka
Indriķim Indriķa d. Meilandam
piederošo Jelgavas apriņķa Sīpe-
les pagasta, Sprigauļu muižas
Rēpuļu māju ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4111 pārdošana pirmā
publiskā izsolē, kura bija nolikta
šā gada 4. aprīlī pīkst. 10 rītā
(,,Vald. Vēstn." 51. num. no
1933. g. 3. marta, 285. num. no
1933. g. 18.decembra un 34. num.
no 1934. g. 12. februāra) uz prasī-
tājas Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu un atbildētājs
vienošanos ir pārcelta uz 1934. g,
27. jūniju pīkst. 10 rītā. 612o

Jelgavā, 1934. g. 6. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka
Alvīnei-Natalijai Jāņa m. Nei-
lands, prec. Vulfs, piederošo Jel-
gavas apriņķa Bērsmuižas pag.
Maz-Mežmuižas Sila-Neilandu
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4062, pārdošana pirmā pub-
liskā izsolē, kura bija nolikta
šā gada 4. aprīlī pīkst. 10 rītā
(,,VaId. Vēstn." 110. num. no
1933. g. 18. maija) uz prasītājas
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un atbildētājas vienoša-
nos ir pārcelta uz 1934. g. 25. jū-
liju pulksten 10 rītā. 614o

Jelgavā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā. Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka
Verenai-Dagmarai Hofmans, dz.
Gerbers, piederošo Jelgavas apr.
Bērsmuižas pagasta Maz-Meža
muižas Maz-Ķrieviņu māju ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4214
pārdošana pirmā publiskā izsolē,
kura bija noliktā uz šā gada
4. aprīli pīkst. 10 no rīta (,,Vaid.
Vēstn." 114. num. no 1933. g.
23. maija) uz prasītājas Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
un citu un atbildētājas vienošanos
ir pārcelta uz 1934. g. 30. maiju
pīkst. 10 rītā. 615o

Jelgavā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka
Alinei Ludviga m. Šterns, dzim.
Ulman, piederošo Jelgavas apr.
Sīpeles pagasta Sprigauļu muižas
Odre-Lejas māju ar zemes grā-
matu reģistra Ns 2329 pārdošana
izsolē, kura bija nolikta šā gada
4. aprīlī (,',Vaid. Vēstn." 75. num.
no 1933. g. 1. aprīļa, 10. num. no
1934. g. 13. janvāra un 34. num.
no 1934. g. 12. ' februāra) uz
prasītājas Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas un citu un
atbildētājas vienošanos ir pār-
celta uz 1934. g. 30. maiju
pīkst. 10 ritā. 613c

Jelgavā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 12. decembrī
pļkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē no Veronikai-
Vilmai - Jēkaba m. Grīnfelds,
Ķatrīnei-Mildai Lsinbergs, Au-
gustam, Martai un Marijai Lein-
bergs piederošās nekustamo
mantu Tukuma apr. Smārdes
pag. Ozolmuižas ,,Guģenu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2911, 69,45 deset. kopplatībā,
Veronikas - Vilmas Jēkaba m.
Grīnfelds ideālo y;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.480;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000 ar proc un 2000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 28. nov.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 648

Tukumā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināša-
nai 1934. g. 12. decembrī pīkst. 10
rītā — Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Fišera (Blūmberga) nekustamo
mantu — Tukuma apr. Dzirciema
pag. Lamiņu muižas ,,Snikker "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 827; 142 pūrv. 18 kapes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.816,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls ' 14.000— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
ba; nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 27. nov.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 649

Tukumā 1934. g. 31. martā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
12. decembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Gustava-Harija-

Vilhelma Gustava d. Zeberga
(Seeberga) nekustamo mantu —
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Ošelejas muižas ,,Varkaļ" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2702 ;
apm. 46,09 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40000 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,Ar 1929. g.
27. septembra dāvināšanas līgumu
Gustavam Gustava d. Zēbergam
(Seebergam) un Paulīnei Zēbergs
nodrošinātas tiesības uz dzīvokli
līdz viņu mūžu galam, bet Jānim-
Teobaldam-Gotfrīdam Zēbergam
un Ernestam-Alfonsam-Leopol-
dam Zēbergam tiesības iegūt
no Varkaļ mājām bez atlīdzības
katram vienu zemes gabalu 1 ha
lielu;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekostamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
28. novembrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 650

Tukumā, 1934. g. 31. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2, novembrī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Ādama d. Fišmeistera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī Raņķu
pagastā, sastāv no Raņķu muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kuma Fišmeister-Juris Ns 13
mājas ar zemes platību 3,91 des.,
pie kuriem piedalīts 9,85 ha uti
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 4758

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 660,—
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 6900,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik: 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 660,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekust, mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesii
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g 9. aprīlī.
Ns 1046/33. 687

Tiesu izp. A. Ļachovičs,



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kancelejai Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

' l) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 13. oktobri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Andreja d. Vilcana nekustamc
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pag., Daugavpils
apr., hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 18301 un sastāv no zemes
gabala Ns 10F ar nosaukumu
„Vecainu mājas", kopplatība
15,12 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 7. aprīlī.

620 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
1934. g. 13. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jermolaja Alekseja d. Jero-
feeva nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kalupes
pag. Daugavpils apr. hipot. ie-
cirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 22546 un sastāv no Aščuku
sādžas viensētas Ns 14, kopplatībā
5,920 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1799,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 9. aprīlī.
651 Tiesu izpild. Budlevskis

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
Jīdz 1290.p., paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernestines Jāņa m. Odris, dzim.
Strazds, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Vārmas pagastā, sastāv no
Vārmas muižas atdalīta zemes
gab. Ns 20F, ar nosaukuma
Buntes mājas ar zemes platību
21,02 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 9821.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3014,—
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3014
jeb no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 2. aprīlī.
Ns 992/33 689

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu īz-
„-mīi8Is A Ļachovičs (kari-

Sfa1 Kodīga, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc nol.k.
1283 —1290.P., paziņo, ka 1934.g.
2 novembrī ' pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

Dārdos pirmajā publiska izsole

Jēkaba Kriša d. Jansona ne-

kustamo mantu, pilna sastāva,
Ls atrodas Kuldīgas apr. Ren-

das pagastā, sastāv no Grauzd-

imes muižas atdalītiem zemes
gabaliem Ns 42F un 42Fa ar
nosaukumu Sustrupu mājas ar

zemes platību 21,92 ha, un ie-

rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu

nodaļā ar krep. Xs 10051.

gi nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p pa-

redzētā kārtība par Ls 2380 —
un tiek pārdota dēl Valsts zemes
bankas un Herberta Vāvera pra-

sības apmierināšanas. Uz šo

nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2380,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas skatoties pec , Kura sum-

ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
N» 997/33. 688

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka I934.g.
2. novembrī pulksten 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Didža dēla Skuja nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodi? Kuldīgas apriņķī Planī-
cas pagastā, sastāv no ' Bērzuleju
mājām atdalīta zemes gab. zem
nosaukuma Lauciņi Ns 2 mājas
ar zemesplatību 23,875 ha un
ierakstīta Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ns 8840.

Sī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtioā par Ls 2141 —
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls4000

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2141,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 9. aprīlī.
Ns 133 690

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
2. nov. pulkst. 10 rītā Liepājas
apgaoaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vladis-
lava Pētera dēla Benislavska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Vār-
mes pag., sastāv noDiž-Dreimanu
Ns 1 mājām atdalīta zemes ga-
bala ar nosaukumu Pļavnieku
mājas ar zemes platību 16,706 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep osta
Ns 10694.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262.
pantā paredzētā kārtiņā par
Ls 588,— un tiek pārdota dēļ
Valsts zemes bankas prasības ap-
mierināšanas.

Uz so nekust, mantu ir no-
stiprināti hip. parādi Ls 2300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nclik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 588,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, —- un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. gada 9. aprīlī.
Ns 1053/33 691

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Izidora
Jāzepa d. Upenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pag., Daugavpils
apr. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 19739 un sastāv no
Vepru sādžas viensētas Ns 2,
kopplatībā 9,075 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 61S

Daugavpilī 1934. g.6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1934.g. 13.oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas . sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Dzeņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vārkavas pag., Daugavpils
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 21961 un
sastāv no Butku sādžas viensētas
Ns 6 un 6a ideālās puses, visa
īpašuma kopplatība ir 11,04 des.
ar kopīpašuma tiesībām zemes
gabalos lit. ,,A ", „A" un ,,A ";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1724,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 652

Daugavpilī 1934. g.9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības lietā Ls918,— pēc
Rēzeknes 1 iec. miertiesneša
sprieduma uz prot. vekseļa
1934.g. 13.oktobrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ignata d. Volkova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu
,,Aleksandrovas pusmuiža", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5646 un
sastāv no 60 des. zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 500 — jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 618

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā Ns II) paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 59. numurā
izsludinātā Staņislava Vincenta d.
Šaršuna nekustama īpašuma —
Daugavpils apr. Kalupes pag.
,,Šaršunu māju Ns 131F" —
pārdošana publiskā izsolē š. g.
15. septembrī atcelta. 621o

1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p *.,
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
28. aprīlī Nikona Semjonova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 234. numurā, sakarā ar
piedziņas izbeigšanu atcelta.
L. Ns 893 34. 623o

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 533,77
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai no Bernarda Jura d. Salinika
arī Salinieka un Annas un Vero-
nikas Antona meitām Zverbuls
un maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības Ls 400
piedzīšanai no Bernarda ļura d.
Salinika (arī Salinieka) 1934. g.
28. jūlijā pulksten 10 rītā Daugav-
pilī Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Bernarda Jura d. Salinika (arī
Salinieka) un Annas un Veronikas
Antona meitu Zverbuls nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā Ķrištobu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 14054 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 36, platībā
3,867 ha, bet Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanas apturēšanas vai izbeig-
šanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Bernardam Jura d. Sali-
nikam (arī Saliniekam) piederošās
īpašuma tiesības vienā trešā (>/ 3)
ideālā daļā šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 500, bet saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. viss kopīpašums
novērtēts par Ls 297;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bnakai par labu par Ls 500;

4) solītājiem, pērkot visu
kopīpašumu, jāiemaksā drošības
nauda Ls 50,—, bet pērkot
Bernarda Jura d. Salinika (arī
Salinieka) īpašuma tiesības '/3
ideālā daļā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 9,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 6. aprīlī.
624 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik ". 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
12. maiju Aloiza Pētera d.
Pauniņa nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts 1933.g.
,,V'ald. Vēstn." 243. numurā,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.
L. Ns 885/34. 622o

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. Ķ. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1934. g.
28. aprīli noliktā Fedora Evsta-
fija d. Solovjova nekustamās
mantas — Bukmuižas pagasta
Bukmuižas muižas divu zemes
gabalu, ar kopēju nosaukumu
,,Zaķu salas" mājas pārdošana,
par ' ko ir izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 229. numurā,
sakarā ar piedzīšanas izbeigšanu,
ir atcelta. 616o

Zilupē, 1934. g. 6. aprīlī.

Tiesu izpildītāja v. i. Ķ.Projums

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata, paziņo, ka ar 1934. g.
7. aprīlī ar reģistra Ns 6037 ur
aktu grāmatas Ns 73, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu Richards Rase
(Raasche) ir pārdevis Rūpniecibas
un tirdzniecības akciju sabiedrībai..Metālists" viņam, Rase, piede-
rošās un Rīgā Rēveles ielā Ns 6/10
atrodošās svaru un mēru fabrikas
zem firmas ,,Paul Raasche dēli"
iekārtu, mašīnas, modeļus, mate-
r alus, fabr kātus un pusfabrikā-
tus. 694o

Notārs. J. Krūklands.

Pļaviņu notārs E. Osten-Sackens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu, paziņo, ka saskaņā ar
līgumu, apliecinātu no viņa, Pļa-
viņu notāra, 1934. g. 6. aprīlī ar
reģ. Ns 422 un ierakstu aktu
grāmatā ar Ns 11, Jānis Pīrāgs
ir pārdevis Pēterim Mežmalim

par Ls 5200 viņam, Pīrāgam,
Jēkabpils apr. Neretas pag. Ne-
retas biezi apdzīv. vietā Drav-
nieka mājā piederošo vilnas
kārstuvi un vērptuvi ar iekārtu
un piederumiem. 626o

Pļaviņās 1934. g. 7. aprīlī.
Notārs E. Osten-Sackens.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
20. aprīlī, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Vecpilsētā Ns 19, Rīgas grāmat-
rūpniecības slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos otrreizēja
atklātā vairāksolīšanā Doras Hirš-
felds kustamo mantu: vienu linē-
šanas mašīnu, kas novērtēta par
Ls 342,48.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 678z

» »

"Citu iestāšu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934, g.
19. aprīlī pīkst. 11 dienā, Rīgā
1. Ķēniņu ielā 21 Rīgas kalp.
art. Ekspreša 5. nolikt, pārdos
vairāksolīšanāPeizachaJoseloviča
unCalele Zilberta kustamo mantu,
novērtētu par Ls 240 un sastā-
vošu no I zoļu ādu stempel-
mašīnas, fr. ,,Moenus ", 1 naudas
skapi, 1 rakstāmmašīnu un kan-
tora iekārtas Peisacha Joseloviča
nodokļu parāda segšanai. 740

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. aprīlī, pīkst * 2 dienā, Liepājā,
Pļavu ielā Ns 5, pārdos otrā vai-
rāksolīšanā Natana Šapīrs no-
dokļu depart. ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai.

Liepājā, 1934. g. 9. aprīli.

Valsts Uirgas
sēklaudzētautu Paplaku

isnomas
jauktā izsolē š. g. 20. aprīlī
pulksten 13 LI 15 721

sēklaudzētavas augļu dāizu.
Tuvākas ziņas sēklaudzētavas

kancelejā. Tālrunis Virga 7.

Rīgas pilsētas darba nodala izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rīgas pils. valdes
da'rba nodaļas Verai Cirvelis.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. aprīlī, pīkst. 10, Ganību dambī
Ns 11, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā NochumaĀbrāmoviča elektro
motoru ,,ĶarI-Flor", novērtētu
par Ls 216,61, Rīgas centr. kop.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 664z

Latvijas īimsit. mācības i iiēiin. mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 23. aprīlī pulksten 12 mežniecības
kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā 5 dz. 11
saimn. kārtā tek. ziemā sagatav. apses, egles un priedes

papīra un stutmalku.
Novērt. Ls

Vien. 1 — 546 steri nemiz. egles papīrmalkas,2,14 mtr. gar.,
ā Ls 4,50 2457

„ 2 — 52 steri egl. un pried. stutmalkas, 2,14 mtr. gar.,
(no tiem 4 steri mizoti, pārējie nemizoti) ā Ls 4,— 208

„ 3 — 217,5 steri egles papīrmalkas, 75 cm gan, skaldī-
tas, gremzdotas un 38,5 steri apses papīrmalkas,
75 cm gar., skaldītas, gremzdotas, kopā 256 steri
ā Ls 4,50 1152

Materiāli izvesti pie jaunatvērtā Āviknes pieturas punkta
(bij. 107. km iekraušanas punkts) posmā Auce-Vadakste, 7 km no
Auces stacijas.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-
maksās izsoles komisijai 10% drošības naudu operācijas nodroši-
nāšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas pie mežniecības mežziņiem Aucē, tālruņi
Ns 22 vai 54.

692r Mežniecības vadītājs.

Zemkopības departaments
š. g. 21. aprīlī pīkst. 10 Valsts . Stendes selekcijas stacijā, Stendesmuižā

izdos mutvārdu izsolē Valsts Stendes selekcijas stacijas
fermas liellopu kūts nodegušā jumta un bojāto griestu

atjaunošanas darbus,
kas izpildāmi ar Zemkopības ministrijas materiāliem.

Lūgumi pielaist izsolē, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu
un drošības naudu Ls 150,— izsoles dalībniekiem jāiesniedz Valsts
Stendes selekcijas stacijai līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami Zemkopības departamenta
būvniecības nodaļā Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6 dz. 4 ist. 2, un Valsts
Stendes selekcijas stacijā, Stendes muižā, Talsu apriņķī. 674r

Dzelzceļu 2. teļu i. birojā, OMalna stacijā.
f. g. 24. aprīlī pīkst. 10

izdos jauktās izsolēs šādu darbu izpildīšanu
iecirkņa robežās 1934./35. b. g.:

1) Namdaju un galdnieku darbus, droš. nauda Ls 150.
2) Zemes un bruģēšanas darbus, ,, ,, ,, 400.
3) Apmetēju un mūrnieku darbus, ,, ,, ,, 100.
4) Krāsotāju un jumtu darvotāju darbus, ,, ,, ,, 300.

Izsolēs var piedalīties rakstveidā vai mutiski. L 125
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. 725o

Rīgas Kalpotāju ailei Mmi,
L. Zirgu ielā JVs 17,

1926. g. 3. martā ieķīlātās un neizpirktās mantas ar Ns 254,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas, uz kurām gu[ parāds par Ls 5400,

izūtrupēs
1934. g. 27. aprīlī pulksten 10, L. Kalēju ielā 9/11. 680

Pilsēta'; ūtrnnnieks K Urbāns.

totatlD 3. teli iecirkņa kantori. Cēsis, Rutkas muižā
š. g. 24. aprīlī pīkst. 11

izdos jauktā izsolē šādu darbu izpildīšanu
iecirkņa robežās šinī būvsezonā:

1) Krāsotāju un apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100.
2) Podnieku darbus. „ ,, „ 30.
3) Bruģēšanas darbus. ,, ,, ,, 30.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 123 724o

ntrrofaēin fitnino š- g- ,8- aprīlii p|kst 13pārdosRI§UllIClttJU UllUļlCt biržas zālē L. Pils ielā 24, G. Fridmaņa
uzdevumā, dz. Valdemāra ielā 37, uz attiecīgas personas rēķina

ATKLĀTĀ OTRREIZĒJĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ:

ooliktavu od tīaaso. akc. sab. ..Merkur" 100akcijas
no Ns 1051—1150 kopnominālsumma Ls 10,000; solīšana sāksies no
Ls 6000 par visu partiju.

Solītājiem pirms ūtrupes jāiemaksā Ls 1000 un pārējo summu
pircējam 3 dienu laikā pēc ūtrupes. Tuv. zinas pie augšminētā
Fridmaņa kga. Tālr. 34878 no 10—2 d.

705o Zvēr. biržas māklers M. Okmiāns.



Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 8. rajona inženieris Vents-
pilī, Kuldīgas ielā Ns6, 1934. g.
16. aprīlī, pīkst. 11, noturēs
jauktu izsoli ekspluatācijas tiesību
iznomāšanai uz 3 gadiem pār-
celtuvei pār Ventu pie Zlēkām,
uz Ugāles-Dobkrogus I šk. ceļa ,
skaitot no 1934. g. 23. ' aprīļa
līdz 1937. g. 23. aprīlim.

Nodrošinājums izsolei un lī-
guma slēgšanai Ls 400,—.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā Ventspilī, parastā darba
laikā. 637z

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas mēģinā-
juma Ns 0-31, kas izdots no Rīgas
prefektūras 1934. g. 6. aprīlī
Pēterim Drulle. 582z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto braukšanas Ns 1113, kas
izdots no Rīgas prefektūras 1934.
gada 3. janvārī Ernestam Sarkal-
napam. 583z '

Rigas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 51168 /64691, ka Rīgas 'pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. jūnijā izdevusi
Grietai-Dagmarai Bērziņš. 666z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 74719/95539, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 20. jūnijā Annai-Martai
Eglītis (Egle) 673z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 2753, ka Rīgas
prefektūra 1930. g. 14. aprīlī
izdevusi Katrīnei Neimanis par
pieteikto tirgošanos ar poligrā-
fisko iestāžu ražojumiem kioskā
Ķurmanova un Popova ielu
stūrī. 584z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 13036, ko Rīgas
prefektūra 1932. g. 1. oktobrī
izdevusi Paulai Petaks par pi-
teikto tirgošanos ar grāmatām un
rakstāmlietām Rīgā, Avotu ielā
Ns 29. 585z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta apliec. Ns 34, ko
16. Jelgavas aizsargu pulka ko-
mandieris 1925. g. 6. aprīlī iz-
devis Johanam-Teodoram Jab-
lovskim. 629z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 000179 H, izdotu
Rīgā, 1934. g. 31. martā Ļevam
Suricam. 586z

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu Rīgas ostas valdes 1925. g.
10. jūnijā ar Ns 1716 jūras velko-
nim ,,Kaija ", agr. ,,Neva" iz-
doto reģistrācijas apliecību ar
Pētera Danneberga vārdu. 588z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 17. aprīļa saimnieciskā kārtā sagatavoto meža mate-
riālu pārdošanas izsoles sludinājumā (iespiests ,,Vald. Vēstn." š. g.
77. numurā) 703o

uzrādītās pārdošanas cenas grozītas:
Burtnieku v-bas vien. 1 Ls 2480,— vietā jābūt: Ls 2000,—

„ 2 „ 840,— „ „ „ 800 —
Cīravas „ ,, 1 ,, 5,— ciešm. vietā jābūt: Ls 4,50 ciešm.
Liepnas „ „ 15 „ 7,— „ „ ,, „ 6,50 ,,

„ 16 „ 1100,—vietā jābūt: Ls 1000 —
Nītaures „ ,, 2 „ 700,— „ „ „ 600 —
Popes ,, ,,11 „ 8,— ciešm.vietā jābūt: Ls 7,— ,,
Slates „ „ 6 „ 660,— vietā jābūt ": Ls 600 —

„ 7 „ 3150,— „ „ „ 3000,— .
Sēlpils „ „ 26 „ 670,— „ „ „ 600,—
Šiīteres „ „ 5 „ 9,— ciešm.vietā jābūt: Ls 8,50 „

2 7 70 7
Rīgā-Eksportostā " 137 ',', 296' ,—vietā jābūt: Ls 250,—

Baldones virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 18. aprīlī, pulksten 13, virsmež-
niecības kancelejā

šādus pludināšanas darbus:
1. vienība: Pa Daugavu no „Bergu" krautuves līdz Rīgai

474 gab. ar masu 417.21 mskuju koku baļķus;
2. vienība: Pa Daugavu no Ķekavas līdz Slokai gremzdotu

papīrmalku: 2 metru gara apm. 50 steru un 0,75 metri gara apm.
140 steri.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu,
uzrādot cenu par 1 mun 1 steru nopludināšanu iesniedzami virs-
mežniecības kancelejā līdz pulksten 13, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz Baldones virsmežniecības 18. aprīļa pludināšanas sacensību";
iesniegtos piedāvājumus pēc 18. aprīļa pulksten 13 neņems vērā.
Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10% apmērā no pie-
dāvātās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: Latvijas iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes, banku uii kredīt-
iestāžu galvojumus un no nekustamas mantas īpašniekiem arī
vekseļus ar diviem drošu maksātspējīgu nekustamas mantas
īpašnieku galvinieku parakstiem, kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumus bez vajadzīgā nodrošinājuma neatzīs.
Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus dos virsmežnie-

cība, bet pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam.
Ar pludināšanas _ nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības

kancelejā un piedāvātās cenas uzskatīs kā piedāvātas uz pludināšanu
pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbu piešķipot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu jeb noraidīšanu piedāvātājiem pazinos
līdz 1934. g. 21. aprīlim. 635f

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V Ns 40078/143, izd. no Ba-
bītes pag. valdes 1932. gada
Verai Baksja-Nalivaiko. 702z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. Vladimira Nikolaja d.
Šveikina, dzim. 1903. g., karakl.
apliec, grāmatiņu Ns 5682,' izd
no 6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandiera 1925. g. 11. jūnijā. 665z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
Staļģenes 6 kl. pamatskolas pa-
domes ziedojumu vākšanas listi
Ns 27, ko Jelgavas priekšnieks
apstiprinājis 1933. g. 14. nov. ar
Ns 269 un ar kuru bijis atļauts
vākt ziedojumus līdz š. g. 28.
janvārim. 630z

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT Ns 002449
izd. no Ventspils pils. polic.
priekšn. 1928. g. 13. apr. An-
tonam Dzirko.

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ns 484, izd. no
Augšpils pagasta vaidēs 1931. g.
28. februārī Jānim Prokofjevam.

Daugavpils apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZT
Ns 012141, izd. no Rēzeknes
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1933. g.
8. martā, Ns 9725, Anatolijam
Ķrilovam. 35_262x _

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 302, izd. no Kalupes
pagasta valdes 1920. g. Kazimi-
ram jsajrtim. 35268x

Pampāļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu ugunsgrēkā
sadegušo Latviias iekšzemes pasi
ser. LZ Ns 000698'698, izd. no
Kuldīgas apr. pol. 2. iec. 1927. g.
16. oktobrī ar Roche Ķangizers
vārdu. 35270x

Krāj-Giztievu sabiedrības

„Klin!s"
kaijā pilna idcu sapulce
notiks 1934. g. 26. aprilī pīkst. 18,
Blaumaņa ielā 19 Sieviešu pa-
līdzības korpusa telpās,

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces atklāšana un sa-
pulces amata personu vēlē-
šanas;

2) obligatoriikās revīzijas proto-
kola nolasīšana;

3) 1933. g. darbības pārskata
caurskatīšana, pārvaldes or-
gānu ziņojumi un pārskata
apstiprināšana;

4) peļņas un zaudējumu konta
caurskatīšana un attiecīga
lēmuma pieņemšana;

5) 1934. g. budžeta pieņemšana;
6) biedru izslēgšana no s-bas;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Saskaņā ar sta-

tūtiem, sapulce būs pilntiesīga
pie katra sanākušo biedru skaita.
Darbības pārskats, sākot ar
10. aprīli, biedru ieskatam pie-
ejams sabiedrības birojā darba
stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
grāmatiņas. 699b Valde.

MIIRipas kopējā dainieku
slimo kases vai

paziņo kases dalībniekiem, ka
1933* . g. pārskats sastādīts un
izlikts kases telpās Raiņa bulv. 7,
kases dalībnieku ieskatīšanai.

1934. g. 10. apr. 681b

Elejas krāj aizdevu sabiedē
ar šo izsludina par nozaudētām;
minētās sabiedrības noguldījumu
grāmatiņas: 672:
1) Ns 95* 4, izdotu Robertam Bul-
duram 1911. g. 28. janvārī, no-
guldījums 3500 krievu rubļi;

2) Ns 797, izdotu uzrādītājam
1910. g. 29. janvārī — noguldī-

jums 2500 krievu rubļi.
Visas personas, kam būtu kā-

das tiesības uz minētām noguldī-
jumu grāmatiņām, lūdzam tās
pieteikt Elejas krāj-aizdevu ša-
birdrībai viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Pēc minētā terminā notecēšanas
nozaudētās noguldījumu grāma-
tiņas skaitāmas par nederīgām
un to vietā noguldītājiem izsniegs
jaunas noguldījumu grāmatiņas.

Stašātli
sludinmjumi.

— '
Tirdzniec. un rūpniecības

?kc Sāh

Aleksandrs F. Hermans
RĪGĀ,

uzaicina akcionārus uz

Kārtējo sapulci,
kas notiks š. g. 24. maijā
pīkst. 16, sabiedrības kantora
telp., Rīgā Brēmiešu ielā Ns 5 dz.6.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja ievēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1034. g. budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Nekustamas mantas pārdo-

šana un pirkšana.
684z Valde.

Teteles pagasta valde Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 522, ser. LL Ns 022025, izd.
no Teteles pagasta valdes 1Q27. g.
28. oktobrī Jānim Oultniekam.

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi PT Ns 018961,
izd. no Valkas apr. pol. 2. iec.
pr-ka 1928. g. 14. aprīlī, Ns 1866,
Jānim-Robertam Briedim. 35446

Ziemera pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
000840, izd. no Ziemera pagasta
valdes 1928. g. 23. maijā, reģ.
Ns 440, Martai Jēkaba m.
Znots. 3527 lx

AEG Elektrības akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 3. maijā pīkst. 12,
s-bas valdes telpās, Rīgā L. Pils
ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) 1933. g. pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Budžets.
5) Pārskata, bilances, peļņas un

zaudējumu konta un budžeta
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
1933. g.

6) Zaudējumu pārņemšanas jau-
tājuma izlemšana.

7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 686z

Kuģniecības akc. sab.

A. AOGSBURG
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1934. g. 3. maijā pīkst. 10 Rīgā,
L. Jēkaba ielā Ns 3.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. norēķina izskatīšana

un apstiprināšana.
2) 1934. g. budžeta un darbības

plāna izskatīšana un apstipri-
nāšana.

3) Direktoru un direktoru kandi-
dātu vēlēšana.

4) Revīzijas komisijas vēlēšana.
5) Valdes pilnvarošana budžetā

neparedzēto izdevumu izve-
šanai.

6) Priekšlikumi.
7) Triju darbinieku vēlēšana

protokola parakstīšanai.
Piezīme. Akcionāriem , kas

vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz uz statūtu 63. § pamata
savas akcijas valdei ne vēlāk par
7 dienām pirms sapulces; šīs
akcijas nevar tikt viņiem atpakaļ
izsniegtas agrāk par sapulces
slēgšanu. 668z Valde.

Akciju sabiedrība

,.FURHIERr
sasauc

kad. «isp. akcionāra sapil
1934. g. 4. maijā pīkst. 17 sa-
biedrības kantora telpās, Rīgā,
Bauskas ielā 21 b.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) 1933. g. pārskats un bilance.
3) 1934. g. budžets un darbības

plāns.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.

683z Valde.

A./S.A. BUŠA Rīgas stearina
sveču fabrika

„FIAT-LUX"
kārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1934. g. 30. aprilī pīkst. 16
akc. sab. kantorī, Rīgā, Matīsa
ielā 67

ar šādu dienas kārtību:
1) darbinieku vēlēšanas, .
2) 1933. gada pārskata pieņem-

šana,
3) revīzijas komisijas ziņojums,
4) tek. gada budžeta pieņemšana,
5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi,
6) vēlēšanas.

693 Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

Jona un Ifisli"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š. g.30. aprīlī pīkst. 17 sabiedrības
valdes telpās Rīgā Patversmes
ielā 21.

Dienas kārtība:
?1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 563x

Akciju sabiedrības

„Nordeķu
Tekstil-Manufaktūra"

zem administrācijas
paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 26. aprīlī pīkst.
18, akc. sab. ,,Juglas Manufaktū-
ras" telpās, Rīgā Kaļķu ielā 1
dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) 1933. g. bilance un norēķins

un viņa apstiprināšana.
3) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
682z Administrācija.

Baižkalna
mašīnukoplietošanasbiedrība

1,.DARBS"
nolēmusi likvidēties un tamdēļ
uzaicina visus kreditorus pie-
teikt savas prasības triju mēnešu
laikā, no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" — sabiedrī-
bas likvidatoram, Baižkalna pag.
Pūriņu mājās Rūdolfam Purinām .

Tekstilrupn. un tirdzniecības

akc. sab.

„Z. HORONS"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo pilno gada sapulci
1934. g. 26. aprīlī, pulksten 19,
Rīgā Melngalvju ielā 2, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sr pulcēs darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par gada pār-

skatu.
3) Revīzijas koTii:-ijas ziņojums.
4) Pārskata apjtiprināšana.
5) 1934. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

670_ z Valde.

l/l Jutai Manufaktūra"
zem administrācijas

paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 25. apr. pīkst. 18
pilsētas kantorī, Rīgā, Kaļķu
ielā 1, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) administratora ziņojums;
2) norēķins par 1933. g. un

viņa apstiprināšana;
3) daž. ziņojumi un priekš-

likumi. 700b Administrācija.

Tipogrāfijas un litogrāfijas

£. JEevin
akciju sabiedr.

uzaicina savus akcionārus 1934. g.
30. aprīlī, pīkst. 6 pēc pusd. ie-
rasties sabiedr. telpās, Dzir-
navu ielā 33, uz

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) 1933. g. pārskata un bilances
apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 667z Valde.

Rīgas centrālcietuma darbin.
krāj - aizdevu un palīdzības

sabiedrība,
uz sabiedrības statūtu §§ 83. un
84. pamata, sasauc

b. kārtējopilDa biedrasapaīd
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 16, Rīgā,
mazā Matīsa ielā Ns 1 (kluba
telpās, administrācijas namā).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas protokola nolasīšana
3) Sabiedrības pārvaldes (valdes,

padomes un revīzijas komisi-
jas) ziņojumi par 1933. g.
Sabiedrības darbību, darbības
gada pārskata apstiprināšana
un peļņas sadalīšana.

4) Sabiedrības 1934. g. budžeta
apstiprināšana.

5) Pārvaldes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas.

6) Augstākā pilnu paju skaita
noteikšana, ko var iegādāt
viens biedrs un kādā kārtā
pajas nomaksājamas. Vis-
augstākā kredita lieluma no-
sacīšana.

7) Sabiedrības apgrozības lī-
dzekļu rašana un līdzekļu pa-
vairošana aizdevumiem.

8) Dažādi jautājumi, ja tādi
būtu.

Piezīme. Pilnā sapulcē ieeja,
uzrādot biedru grāmatiņas ar
tanīs izdarītiem ierakstīi 'umiem
par paju iemaksu.

695o' Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Edmunda Kerkoviusa konkursa
valde uzaicina minētā parādnieka
kreditorus uz

vispārēju kreditoru sapulci,
kas notiks 1934. g. 17. aprīlī,
pīkst. 20, Rīgā, lielā Jēkaba ielā
Ns 16, dz. II, ar šādu dienas
kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana,
3) Jautājums par darba algu

pretenziju apmierināšanu.
4) Dažādi jautājumi. 669z

Latvijas lopkopības centrālā
savienība

paziņo, ka 1934. g. 25. aprīlī
pulksten 12 Allažu Bulduros
pārdos vairāksolīšanā 697

stacijas bulli
Varonis Delfs LB 469,

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Michelsona zvērināts kura-
tors zvēr. adv. pal. D. Remersens
kura kantoris atrodasRīgāļurAlunana ielā Ns 1, di. 3 pažin'o
ka 1934. g. !6. aprīlī pulksten tl
Rīgas apgabaltiesas namā notiks
parādnieka Jāzepa Michelsona

KREDITORU PILNA SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats. '

2) Zvērināta kurātoia atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas
4) Dažādi. 696o

1934. g. 4. aprīlī.

Mcl sab. jupju mt
valde sasauc š. g. 28. aprīlī, pīkst
18, sab. telpās, Cēsīs, Pilsmuižā

godsKirt. akcion. sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijai

ziņojumi.
3) 19*33. g. darbības pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana.
4) tīras pejņas sadalīšana.
5) 1934. gada budžets.
6) Jautājumi un priekšlikumi.
7) Vēlēšanas.

PS. Pie ierašanās sapulcē tielc
lūgts uzrādīt akcijas.
685z Valde.

Kurzemes kooperatīva sabiedrība
immobiliju iegūšanai un dārz-

kopībai, Jelgavā,
noturēs 1934. g. 11. aprīlī pīkst. 6-
vakarā Jelgavā Akadēmijas ielā
Ns 10, dz. 1

kārtēju vispārēju,sapulci.
Ja 11. aprīlī nesanāktu statūtos
paredzētais biedru skaits, tad
š. g. 12. aprīlī tai pašā vietā,
ar to pašu dienas kārtību,
pulksten 6 vakarā notiks otra
sapulce, kas pēc stāt. 31. §?
skaitīsies par pilntiesīgu, nerau-
goties uz sanākušo biedru skaitu..

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja, rakst-

veža un triju biedru protokola
parakstīšanai ievēlēšana.

2) 1933, g. darbības pārskats,,
norēķins, bilances, peļņas ua
zaudējuma rēķins līdz ar re-
vīzijas komisijas atsauksmi,,
dividendes izmaksāšana, val-
des, padomes un revīzijas
komisijas atsvabināšana no>
atbildības.

3) Lēmums par dividendes iz-
maksas vietu un laiku un.
laikrakstu, kurā to publicēt.

4) Valdes pilnvarošana pēc stāt.
27. § paredzētām operācijām.

5) Lēmums ra' statūtu § 49.
6) 1934. g. budžets un darbības

operācijas plāns.
7) Vēlēšanas pēc statūtiem, kā ari

deputātu vēlēšana revīzijas pa^
domei.

8) Dažādi jautājumi.
67Iz Valde.

Lēdurgas krāj - aizdevu
sabiedrības valde

paziņo, ka saskaņā ar sabiedrības
pilnas biedru sapulces š. g.
29. marta lēmumu, sabiedrība
sākot ar 1934. g. 1. maiju,
maksās par noguldījumiem)

5«./2o/ 0 gadā.
589b Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Nozaudēts pirkšanas-pārdošanas
priekšlīgums, noslēgts starp
Osvaldu Jāņa d. Bundzenieku
un Indriķi Jāņa d. Ernstsonu.
kā pircēju, par Aizputes apr.
Kalvenes pag. Boju muižas jaun-
saimniecības Ns 36 F, Fa, pārdo-
šanu. Priekšlīgums apliecināts
pie Aizputes notāra Kārļa Vitten-
berga 1930. g. 7. maijā ar reģ.
Ns 1146. J. Ernstsons. 63U>

Dzelzceļu 10. ce|u ietīto kantorī. Ventspili,
Pārventā, Dzintaru ielā 4,
1934. g. 24. aprīlī pulksten 12

izdos jauktās izsolēs šādu darbu izpildīšanu
iecirkņa robežās:

1) Namdaru un koka tiltu remonta darbus, drošības nauda Ls 150.
2) Krāsotāju un sīkus apmetēju darbus, ,, ,, ,, 200.
3) Podnieku, mūrnieku un apmetēju darbus, ,, ,, ,, 100.
4) Grāvju tīrīšanas un zemes darbus, ,, ,, ,, 75.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 121 723o

Dzelzceļu 8. teļu iecirkņa kantori, Jelgavas stacijas ēkā,
1934. g. 23. aprīlī pīkst. 12

izdos jauktās izsolēs šādus darbus:
1) Krāsotāju, tapsētāju un stiklinieku darbus (ar uzņēmēja materiā-

liem, izņemot tapetes un stiklus). Drošības nauda Ls 150.
2) Mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus. Drošības nauda Ls 150.
3) Namdaru darbus. Drošības' nauda Ls 100.
4) Zemes, grāvju rakšanas, tīrīšanas un velēnošanas darbus.

Drošības nauda Ls 90.
5) Bruģētāju darbus. Drošības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L118 722o


	Valdības Vēstnesis no. 79 11.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934胏넛䂫ꠛ����
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�胭訛���倷当倰
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈱ㄷg�ऀЀ琁ࠇ쀼ᜁ遉
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Izlabojums.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�0〳ȀЀ ࠇ蠁䔇�∁ࠇ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla��umų
	K URS1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Baldones virsmežniecība�䔇騎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


